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Le dimensioni, gli spessori ed il peso dei profilati indicati in questo catalogo sono teorici e

potranno variare in funzione delle tolleranze previste dalla norma UNI EN 12020-2. Le distinte di

taglio riportate in questo catalogo non possono tenere conto di queste possibili variazioni. Si

raccomanda pertanto di eseguire il controllo sia dimensionale dei profilati nonché della

precisione di taglio delle attrezzature in dotazione.

Il presente catalogo riporta per tutti i profilati le caratteristiche statiche e geometriche

necessarie per il calcolo. Per stabilire le dimensioni massime dei telai si dovrà tenere conto

dell'ubicazione dell'oscurante e della spinta cinetica del vento. A tale scopo si consiglia la

consultazione del Decreto Ministeriale 14.09.2005 "Norme Tecniche per le Costruzioni" (cap. 3.3)

pubblicato nel Supplemento Ordinario n. 159 della GURI n. 222 del 23.09.2005 e della norma

tecnica UNI 11173:2005.

Questo sistema costruttivo è stato studiato e collaudato nella sua integrità. L'uso del marchio

AluK è consentito a condizione che vengano impiegati i componenti originali AluK (profilati,

accessori, guarnizioni) e che vengano rispettate le indicazioni tecniche riportate in questo

catalogo.

Il prodotto dovrà essere impiegato in conformità alle prescrizioni, normative e leggi vigenti nel

paese di utilizzo. La società declina ogni responsabilità derivante dal mancato rispetto di quanto

sopra. Le chiusure oscuranti, prima di essere immesse sul mercato Comunitario, devono essere

sottoposte a marcatura CE nel rispetto della Direttiva Europea 89/106 CE sui Prodotti da

Costruzione e della norma di prodotto UNI EN 13659.

Gli schemi applicativi dei telai alla muratura sono stati riportati a titolo esemplificativo, allo

scopo di suggerire a progettisti e costruttori soluzioni razionali di installazione.

La società si riserva la facoltà di apportare, in qualsiasi momento senza preavviso, tutte le

modifiche che riterrà opportune al fine di migliorare il prodotto.

Quanto rappresentato nel presente catalogo è di esclusiva proprietà di AluK Group SpA e, a

termine di legge, ne è vietata la riproduzione totale o parziale.

I profilati, gli accessori e le guarnizioni del sistema AluK 45P riportati in questo catalogo sono

coperti da brevetti.
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DESCRIZIONE DEL SISTEMA

SISTEMA
La serie AluK 45P è stata studiata per realizzare persiane in cinque diverse varianti: Classica,
Storico, Scurone e Scorrevole.

CLASSICA: questa tipologia di persiana è caratterizzata dall'impiego di un unico profilo
battente reversibile dello spessore di 45 mm; in questo modo è possibile realizzare il nodo
centrale della versione a due ante con o senza l'ausilio di profili supplementari per l'inversione di
battuta. I battenti sono vincolati al telaio di stipite per mezzo di cerniere in alluminio; le stesse
cerniere, grazie alla reversibilità del profilo, sono utilizzabili anche per la costruzione di persiane a
tre o quattro ante. E' inoltre disponibile una variante stondata per i profili di stipite e battente.
La vasta gamma di tamponamenti fissi ed orientabili inseribili, sporgere alla genovese compreso,
rende questo manufatto molto versatile e completo.

STORICO: la persiana di tipo Storico è normalmente realizzata senza l'ausilio del telaio di
stipite. Il battente, per mezzo dei relativi cardini viene direttamente vincolato alla muratura.
Anche gli accessori per la chiusura sono fissati esternamente ai profili. E' tuttavia disponibile un
profilo di stipite bombato, il K440, dello spessore di 50 mm.
Come nella persiana Classica, anche questa tipologia può utilizzare tutti i tipi di tamponamento
previsti nel sistema oltre ad una pannellatura cieca a doghe.

SCURONE: questa tipologia, come lo Storico, non prevede il telaio di stipite. Il battente,
vincolato direttamente alla muratura, si presenta completamente cieco, senza telaio
perimetrale in vista, mentre il tamponamento è realizzato con doghe in alluminio estruso. Anche
in questa tipologia gli accessori di fissaggio e chiusura sono in vista, fissati esternamente ai profili.
Il profilo di battente K570 alleggerito è accompagnato da un profilo tagliavetro fissato per
mezzo di viti.

SCORREVOLE: la persiana Scorrevole può essere realizzata in due diversi modi: appesa con
guida di scorrimento in parte alta od in appoggio con guida e carrelli a pavimento. Nel primo
caso la movimentazione delle ante è garantita da un carrello che scorre in un profilo di guida
superiore, il K703, realizzato in alluminio estruso e sinergico con la serie per porte interne 50PI. Nel
secondo caso il carrello è fissato nella parte inferiore dell'anta e scorre in appoggio sul profilo
guida sagomato. Lo stesso profilo guida viene utilizzato nella parte superiore per il trattenimento
delle ante. Anche la versione Scorrevole può essere realizzata con tutta la gamma di
tamponamenti prevista per la versione Classica.
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CARATTERISTICHE TECNICHE

PROFILATI
Per gli estrusi vengono impiegate billette allo stato omogeneizzato in lega EN AW-6060 (secondo
UNI EN 755-2), con tolleranze ristrette di composizione adatta per ossidazione anodica o
verniciatura. Tutti gli estrusi vengono forniti allo stato fisico T6.
Le tolleranze dimensionali sono conformi alle normative UNI EN 12020-2.

GUARNIZIONI
Le guarnizioni, sia statiche che dinamiche, sono realizzate in EPDM (elastomero
etilene-propilene).

ACCESSORI
Il sistema impiega accessori specifici, appositamente studiati da AluK per garantire al prodotto
la massima sicurezza e affidabilità.
Le squadrette, per l'unione angolare dei telai, sono ricavate da profilati estrusi in alluminio.
Le cerniere della persiana Classica, sempre in alluminio estruso, sono state studiate per essere
montate senza lavorazioni; le contropiastre con relative viti in acciaio inox assicurano il robusto e
semplice fissaggio di questo importante accessorio.
Per quanto concerne il bloccaggio delle ante, è stata prevista l'installazione di serrature
corredate di relativo kit di montaggio. Sulla persiana Classica è possibile montare un
meccanismo incassato bidirezionale per la movimentazione delle due aste di chiusura. La
persiana Scorrevole a due ante può inoltre utilizzare una chiusura esterna del tipo a farfalla.

TAMPONAMENTI
I tamponamenti delle persiane possono essere a lamelle od a pannello cieco. Nel primo caso
possiamo utilizzare sia la versione a lamelle fisse che quella a lamelle orientabili. In entrambi i casi
le lamelle sono realizzate in alluminio estruso. Per il montaggio del pannello cieco è possibile
utilizzare l'apposito profilo studiato per contenere pannelli isolanti da 20mm.
Le tipologie possibili sono illustrate a pagina 6.01, per la loro realizzazione si rimanda al repertorio
9 del presente catalogo.

Si ricorda che questo tipo di prodotto, prima di essere immesso sul mercato comunitario, dovrà
essere rispondente ai requisiti imposti dalla Direttiva Europea sui Prodotti da Costruzione
(89/106/CE, recepita con DPR n. 246 del 21.4.1993) ed avere pertanto apposta la marcatura CE
come attestazione di conformità secondo quanto indicato dalla norma di riferimento UNI EN
13659:2004 “Chiusure oscuranti - Requisiti prestazionali compresa la sicurezza” .
Il Costruttore è tenuto in particolare a garantire, per il requisito essenziale di resistenza al carico
di vento, il rispetto del livello prestazionale minimo richiesto nel Paese di utilizzo del prodotto,
dove previsto (si consiglia a tal proposito la consultazione della norma UNI EN 1932:2002 cap. 9,
relativa alle modalità di prova da seguire).
La società declina ogni responsabilità derivante dal mancato rispetto di quanto sopra.
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TRATTAMENTI SUPERFICIALI

OSSIDAZIONE ANODICA

Il trattamento di ossidazione anodica prevede un primo pretrattamento meccanico di

spazzolatura scotch-brite dei profili grezzi. Successivamente tutti gli altri trattamenti elettrochimici

ed i relativi controlli vengono eseguiti secondo le Direttive Tecniche del marchio di qualità

europeo QUALANOD Rev. 00 Edizione 3° 1999.

Lo spessore di ossido anodico viene controllato secondo UNI EN ISO 2360:1998 (metodo a

correnti indotte), mentre per la qualità del fissaggio dello strato di ossido anodico si fa riferimento

alla  ISO 3210 e alla UNI EN 12373-4:2000. I trattamenti sono garantiti con marchio di qualità

(EURAS-EWAA) QUALANOD, e sono eseguiti da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2000.

I profili con parti in vista hanno finitura Spazzolata E2, mentre per i profili con parti non in vista, la

finitura è Satinata Chimica E6.

Lo spessore minimo obbligatorio dell'ossido per architettura per uso esterno è di 15 micron, che

può essere aumentato a classi maggiori (20 e 25) a seconda delle richieste del cliente e/o delle

norme vigenti nei Paesi di destinazione.

Le colorazioni possono essere: naturale argento, bronzo chiaro, bronzo medio, elettrocolore

bronzo medio, elettrocolore bronzo scuro, elettrocolore nero.

VERNICIATURA

La verniciatura è del tipo a polvere ed il colore può essere scelto nella gamma dalla cartella

«RAL», secondo ns. mazzetta colori e/o secondo specifiche richieste del cliente.

Prima della verniciatura, la superficie dei profili viene trattata con le seguenti operazioni di

pretrattamento in tunnel comprendenti:

· sgrassaggio

· lavaggio

· decapaggio

· lavaggio

· cromatazione

· doppio lavaggio in acqua demineralizzata

· passaggio in forno di asciugatura

Successivamente vengono applicate le polveri tramite verniciatura a spruzzo in cabina

automatica con pistole elettrostatiche a movimento alternativo con passaggio successivo in

forno per la polimerizzazione della vernice. Le polveri utilizzate sono omologate QUALICOAT e la

verniciatura viene eseguita da azienda certificata UNI EN ISO 9001:2000.

Lo spessore minimo obbligatorio del film di vernice per architettura per uso esterno è di 60

micron.

Tutto il ciclo di verniciatura dei profili viene svolto nel pieno rispetto delle normative previste

per il marchio di qualità QUALICOAT.



GENERAL REMARKS

Dimensions, thickness, and weight of aluminium sections shown in this catalogue are merely

theoretical and they can change according to allowances provided for in UNI EN 12020-2

standards.

Cutting lists shown in this catalogue do not take into account these possible variations.

Therefore, we recommend to carefully checking aluminium sections dimensions as well as

cutting accuracy of machinery.

This catalogue provides for static and geometric characteristics of all sections, necessary when

working out calculations. In order to evaluate the maximum frames size, you'll have to take into

account the position of the frame and the wind pressure. To this purpose, we suggest consulting

UNCSAAL UX24 planning recommendations in this regard.

This structural system has been carried out and tested as a whole. The use of ALUK brand is

permitted only when original ALUK components are used (sections, accessories and gaskets)

and only when the technical specifications given in this catalogue are complied with.

The product shall be used in accordance with prescriptions, regulations and laws in force in the

Country where the product itself is used. Our Company declines all responsibility resulting from

non-compliance with the above listed instructions. CE-marking shall be apposed on shutters put

on the European Market, in accordance with Construction Product Directive 89/106 EC and with

Product Standard EN 13659.

Schemes for the application of frames to brickwork shown, are just an indication to suggest

rational installation systems to designers and manufacturers.

The manufacturer reserves the right to make, at any time and without notice, all those necessary

changes he think it right, to improve the product.

What shown in this catalogue is freehold property  of ALUK Group Spa and, as by law enacted,

total or partial reproduction is forbidden.

Sections, accessories and gaskets for ALUK 45P system shown on this catalogue are patent

covered.
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SYSTEM
The ALUK 45P series includes five types of shutters and blinds: Classica, Storico, Scurone and
Scorrevole.

CLASSICA: the main characteristic of this shutter is its reversible, single sash section. This feature
makes it possible to have one central joint for the 2-wing model, or alternatively the assembling
of symmetric wings with a central section. The sash, which is attached to the window frame with
aluminium hinges, can also be used for shutters with three or four wings, thanks to the fact that
the section is reversible. A rounded version for both frame and wing sections is available. The
wide variety of shutter slats that can be inserted, which can also be used for the “Genovese”
push-out model, makes this particular shutter versatile and functional.

STORICO: the Storico type shutter is mounted outside the window frame itself with pivotal hinges
attached directly to the masonry. The accessories for latching the shutter are not mounted on
the window sections. Anyway a special frame section is available convex-shaped. As for the
Classica version, any of a variety of shutter slats can be inserted.

SCURONE: this type, like the Storico model, does not need a window-frame to be mounted. The
sash, attached directly to the masonry, has no visible frame, and the slats are strips of aluminium
extrusions. The hardware for anchoring and latching the shutters is visible and attached outside
the window-frame. The lightened K570 wing section is coupled with a transom by screws.

SCORREVOLE: this model comes in two versions: hung or set on tracks. In the first case, the wings
slide along a track mounted at the top of the window, inserted in an aluminium extrusion K703
shared with the internal doors series 50PI. In the second case, the track is mounted at the bottom
of the window. The upper track also holds the wings in place. The Scorrevole model shutters can
also be equipped with any of the slats that fit the Classica model.
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SECTIONS

The extruded aluminium sections are made from homogenised billets, EN AW-6060 alloy

(according to EN 755-2), with limited composition tolerances, suitable for anodising or painting.

All extruded aluminium sections are supplied at physical state T6.

Dimension tolerances are in compliance with EN 12020-2.

GASKETS

Gaskets, either static or dynamic, are made of  EPDM (ethylene + propylene elastomer).

ACCESSORIES

Our shutter systems use specific accessories, designed by ALUK, and are a guarantee of

maximum safety and reliability.

The brackets, that join corner sections, are aluminium extrusions.

Hinges for the Classica model, also aluminium extrusions, have been designed for easy mounting.

The counter-plates and their stainless steel screws guarantee the strong, simple anchoring of

these accessories.

The shutters come with kits complete with all necessary hardware to mount the shutter latches. A

dual-direction mechanism that moves the latch bars can be mounted on the Classica shutter

model. Dual-wing Scorrevole shutters have an exterior butterfly latch.

SHUTTER SLATS

Shutters can have either slats or blind panels. In the first case, fixed or adjustable slats can be

inserted. In both cases the slats are in extruded aluminium. A special section that holds 20mm

insulation panels can be used to mount the blind panel.

The various options are shown on page 6.01; for installation instructions, see Section 9 in this

catalogue.

Please note that this type of product before being placed on the Community market must be

responsive to the requirements imposed by the European Directive on Construction Products

(89/106/EEC, implemented by Presidential Decree No 246 of 21.4.1993) and have therefore CE

marked as proof of compliance as indicated by the reference standard UNI EN 13659:2004

"Shutters - Performance requirements including safety."

The manufacturer is required in particular to ensure, to the essential requirement of resistance to

wind load, compliance with the minimum required performance level in the country the product

is used, when necessary (we suggest in this regard the consultation of the UNI EN 1932: 2002

Chap. 9, regarding test procedures to be followed).

The company disclaims any liability arising from failure to comply with the above.

TECHNICAL FEATURES
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ANODIZING
The anodising process starts with a mechanical pre-treatment consisting in a scotch-brite
brushing of raw profiles. Afterwards, all the other electro-chemical treatments and relevant
controls are performed in compliance with Technical Directives of European quality mark
QUALANOD Rev.00 3rd Edition 1999.

The anodic oxide layer thickness is checked in compliance with international standard EN ISO
2360:1998 (eddy current method), while the fixing quality of the anodic oxide layer is referred to
ISO 3210 and EN 12373-4:2000 standards.
Treatments are guaranteed by the quality mark (EURAS-AWAA) QUALANOD, and a certified
Company EN ISO 9001:2000 carries them out.
Sections with visible parts have the “Spazzolato E2” finishing (brushed), while hidden sections
have the “Satinata Chimica E6” finishing (chemically glazed).
The minimum compulsory oxide layer thickness is 15 microns for external architectural use, can
be increased to major classes (20 or 25 microns), according to customer's requirements and/or
national laws in the place of destination. Possible anodising treatments are : natural silver, light
bronze, medium bronze, medium bronze electro-coloured, dark bronze electro-coloured, black
electro-coloured.

PAINTING
Painting is done with powders and colour can be chosen from the RAL gamut of colours, from
our colour quire and/or based on customer's requirement.
Before painting, section surface is pre-treated with a “in-tunnel” treatment, i.e. :
· degreasing
· washing
· etching
· washing
· chromium plating
· double washing in demineralized water
· furnace drying process

After that, special powders are applied by spray painting with electrostatic alternate spray guns,
into an automatic booth, then dried into furnace for paint polymerisation.
The powders used are QUALICOAT homologated and a certified Company EN ISO 9001:2000
carries out painting.
The minimum compulsory paint layer thickness shall be at least 60 micron for external
architectural use. The whole sections painting cycle is carried in full compliance of quality
standard QUALICOAT.
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CAMPI DI APPLICAZIONE BANDELLE
STRAPS INSTALLATION FIELDS
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CAMPI DI APPLICAZIONE - CERNIERA DUE ALI
TWO WINGS HINGE INSTALLATION FIELD
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PROFILO

SECTION

CODICE

CODE CLASSICA STORICO SCURONE SCORREVOLE

PESO

WEIGHT
Kg/m

PAGINA

PAGE

TIPOLOGIA  -  TYPE

K428 5.120.83

K430 5.131.04

K432 5.130.38

K433 5.141.01

K434 5.140.87

K436 5.150.63

K437 5.150.69

K439 5.080.63

K440 5.081.25

K441 5.080.26

DISPONIBILE SU RICHIESTA
AVAILABLE ON REQUEST
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PROFILO

SECTION

CODICE

CODE CLASSICA STORICO SCURONE SCORREVOLE

PESO

WEIGHT
Kg/m

PAGINA

PAGE

TIPOLOGIA  -  TYPE

K442 5.081.18

K497 5.220.38

K500 5.210.58

K501 5.070.26

K516 5.220.33

K535 5.210.40

K538 5.170.46

K540 5.010.97

K541 5.011.08

K542 5.030.97
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PROFILO

SECTION

CODICE

CODE CLASSICA STORICO SCURONE SCORREVOLE

PESO

WEIGHT
Kg/m

PAGINA

PAGE

TIPOLOGIA  -  TYPE

K543 5.051.11

K544 5.060.35

K546 5.060.64

K547 5.060.79

K549 5.170.57

K554 5.160.77

K556 5.191.39

K557 5.190.43

K558 5.200.40

K559 5.200.30
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PROFILO

SECTION

CODICE

CODE CLASSICA STORICO SCURONE SCORREVOLE

PESO

WEIGHT
Kg/m

PAGINA

PAGE

TIPOLOGIA  -  TYPE

K560 5.180.95

K562 5.160.36

K563 5.070.27

K564 5.031.07

K565 5.070.68

K566 5.070.30

K567 5.041.05

K568 5.041.21

K570 5.110.94

K571 5.110.85

ARTICOLO IN ESAURIMENTO   -   UNTIL STOCK IS FINISHED
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PROFILO

SECTION

CODICE

CODE CLASSICA STORICO SCURONE SCORREVOLE

PESO

WEIGHT
Kg/m

PAGINA

PAGE

TIPOLOGIA  -  TYPE

K572 5.021.15

K573 5.170.77

K575 5.101.14

K578 5.230.22

K592 5.020.99

K621 5.220.16

K631 5.220.38

K632 5.220.38

K634 5.220.49

K635 5.220.43

ARTICOLO IN ESAURIMENTO   -   UNTIL STOCK IS FINISHED
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PROFILO

SECTION

CODICE

CODE CLASSICA STORICO SCURONE SCORREVOLE

PESO

WEIGHT
Kg/m

PAGINA

PAGE

TIPOLOGIA  -  TYPE

N89000 5.091.30

N89100 5.101.03

N89600 5.051.32

N89601 5.150.31

N89902 5.160.98

K638 5.210.51

K639 5.210.40

K703 5.181.20

Per l'utilizzo dei meccanismi consultare l'ufficio tecnico

ex  K548

ex  K496

ex  K435

ex  K590



CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

700095 GR

700094

700049

GR

GR

50

50

10

700100 GR

700102 GR 250

250

700050 GR 10

700044 GR 10
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NERO

ELETTROCOLORE

ARGENTO

BRONZO

OTTONE

TITANIO

GREZZO

RAL 9010

BW 21

FINITURA

V. RAL...

7____X FINISHING

SILVER
BRONZE
BRASS
DARK BRONZE
BLACK
TITAN
RAW
V. RAL...
RAL 9010
BW 21

LEGENDA FINITURE - PER ARTICOLI SPECIFICI VEDI CARTELLA FINITURE
SURFACE FINISHING ENCODING - SEE CODES ON FINISHING FOLDER

PIECE FOR PACKING
U. V.

U. S.
PEZZI PER CONFEZIONE

7____ 1
7____ 2
7____ 3
7____ 4
7____ 5
7____ 6

7____ 7

7____ 8
7____ 9

A RICHIESTA - ON REQUEST

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO PER
PROFILO K442

ALIGNMENT CORNER JOINT FOR K442

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO PER
PROFILO K541 e K572

ALIGNMENT CORNER JOINT FOR K541 &
K572 SECTION

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO PER
PROFILO K440

ALIGNMENT CORNER JOINT FOR K440

SQUADRETTA A PULSANTE PER PROFILO K570

BUTTON CORNER JOINT FOR K570 SECTION

SQUADRETTA A PULSANTE

Tubolare/tubular = 14.6 mm

BUTTON CORNER JOINT FOR K570 SECTION

SQUADRETTA A PULSANTE PER PROFILO K567

BUTTON CORNER JOINT FOR K567 SECTION

SQUADRETTA A PULSANTE ESTERNA PER
PROFILO K440 e K442

EXTERNAL BUTTON CORNER JOINT FOR K440
& K442 SECTION

AutoCAD SHX Text
CLASSICA

AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE



700262 ZN

ADDITIONAL LOCKING DEVICE

CHIUSURA SUPPLEMENTARE

10

700290 GR

CORNER JOINT FOR K579

SQUADRETTA PER PROFILO K579

250

700320

PLUGS FOR N89100 SECTION
COUPLE OF BOTTOM SHUTTER

COPPIA TAPPI INFERIORI BATTENTE
N89100

10

700319 10

PLUGS FOR K575 SECTION
COUPLE OF BOTTOM SHUTTER

COPPIA TAPPI INFERIORI BATTENTE
PROFILO K575

700323

700322

700321

COPPIA TAPPI PERSIANA PER

COUPLE OF PLUGS FOR SHUTTER

TERMINAL PLUG FOR N89600

TAPPO TERMINALE PER PROFILO

PLUGS WING FOR K542 SECTION
COUPLE OF BOTTOM SHUTTER

COPPIA TAPPI INFERIORI BATTENTE
K542

AND K543 SECTIONS

N89600 E K543

PROFILO K549

FOR K549 SECTION

10

20

10

700292 GR 250

700291 GR 250

K576 SECTION
BUTTON CORNER JOINT FOR

SQUADRETTA A PULSANTE PER 
PROFILO K576

FOR K576 SECTION
EXTERNAL BUTTON CORNER JOINT

SQUADRETTA A PULSANTE
ESTERNO PER K576

700151 GR

SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO

ALIGNMENT CORNER JOINT

PER PROFILO K592

FOR K592 SECTION

10
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700325

700326 GR

KIT SQUADRETTE DI ALLINEAMENTO
PER UN ANTA K556

FOR ONE WING K556 SECTION
ALIGNMENT CORNER JOINT KITS

COPPIA CARRELLI (portata anta 100kg)

COUPLE OF BOGIES (for door 100kg)

1

5

700374

700375

10

10

STONDATO K568

COPPIA TAPPI PERSIANA PER

COUPLE OF SHUTTER PLUGS FOR

PROFILO K538

K538 SECTION

COUPLE OF BOTTOM SHUTTER
FOR K568 SECTION

700373

700372 10

10

COPPIA TAPPI INFERIORI PER
K564 OVERSIZE WING SECTION
COUPLE OF BOTTOM PLUGS FOR

COPPIA TAPPI INFERIORI PER
BATTENTE MAGGIORATO K564

STIPITE STONDATO K567

PLUGS FOR K567 ROUNDED SEC
COUPLE OF BOTTOM SHUTTER

COPPIA TAPPI PER BATTENTE

700328

700327 10

10

COPPIA TAPPI SUPERIORI

TAPPI INFERIORI REVERSIBILI
K547 STULP SECTION 

CENTRAL SECTION

STULP K547

PER PROFILO K547

COUPLE OF UPPER PLUGS FOR

LOWER PLUGS FOR K547

700376 20

K428 K430 K433 WING SECTIONS
COUPLE OF BOTTOM PLUGS FOR

COPPIA TAPPI INFERIORI PER
BATTENTE K428 K430 K433

700324
COUPLE OF UPPER SHUTTER
PLUGS TWO WINGS FOR K542 

ANTE PERSIANA PER K542
COPPIA TAPPI SUPERIORI DUE

10
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700413

REGOLATORE PER TELAI APERTI

OPEN PROFILES ADJUSTING BLOCK

100

PROFILO K567

701281 GR

GR

COUPLE OF PUSH-ROD
KIT DI MONTAGGIO SERRATURA

ASSEMBLING KIT FOR LOCKING
DEVICE

COPPIA PUNTALI

1

1

701276 ZN

DEVICE FOR THIRD SASH LOCKING

PASSANTE SOTTOCERNIERA PER
CHIUSURA TERZA ANTA

4

701275 ZN

BOLT FOR SHUTTER LOCKING KITS

CATENACCIOLO METALLICO PER
CHIUSURA PERSIANA

4

701274 ZN

GRUPPO CHIUSURE PERSIANA

SHUTTER LOCKING KITS

2

709616

709617
HOLE PLUGS Ø10.5

100

TAPPI COPRIFORO Ø10.5

700400 10

TAPPO CERNIERA PER ANTINO

CAP HINGE TYPE ANTINO

TIPO FIRENZE K434

FLORENCE K434

700378 10

PERNO DI CHIUSURA Ø5x113mm

PUSH ROD Ø5x113mm

GR
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712004

CLIP FOR K566 SECTION

MOLLETTA PER PROFILO K566

50

712094

712000

100

100

REGOLATORE PER FISSAGGIO
STIPITE K565, K572 E K440

ADJUSTING BLOCK FOR K565
K572 AND K440 JAMB

REGOLATORE PER FISSAGGIO

ADJUSTING BLOCK FOR JAMB

717801 ZN

BIDIRECTIONAL BUILT-IN HANDLE

CREMONESE AD INCASSO
BIDIREZIONALE

BOLT

1

710400 GR

VITE PER SQUADRETTA 710407

SCREW FOR CORNER JOINT

100

710407 GR

SQUADRETTA PER PROFILI K546 E K573

CORNER JOINT FOR K546 AND K573

100

710401 GR

SPINA PER SQUADRETTA 710407 

RIVET FOR CORNER JOINT

100

710290 10

ANGOLARE PER K703

ANGLE FOR K703

GR

R

SETTEMBRE 202045P 3.05

CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

GRIGIO

GREY

GRIGIO

GREY

BIANCO

WHITE

AutoCAD SHX Text
CLASSICA

AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE



742001 GR

TASSELLO NYLON ø16 PER

M12 WALL PIVOT

CARDINE A MURO M12

1

742005

CARDINE A VITE M12x100

1

BUSH Ø12

742002

ROSETTA PER CARDINE ø12 

1

WASHER FOR ø12 PIVOT

11

1

1

CROSS WALL STRAP Ø12mm

BANDELLA IN ACCIAIO A MURO
A CROCE - Ø12mm

CROSS WALL STRAP Ø12mm

BANDELLA IN ACCIAIO A MURO 
A CROCE ZANCATA Ø12mm 

742055

742065

LATERAL ADJUSTMENT
WALL PIVOT (M12 L100 P.Ø10mm) 

CARDINE A MURO (M12 L100 P.Ø10mm) 
REGOLAZIONE LATERALE

742061

NYLON ø16 WALL SCREW FOR

1

DOUBLE CROSS CENTRAL STRAP

BANDELLA IN ACCIAIO

742075

A CROCE DOPPIA

L

719051

719055

CREMONESE PER APERTURA ESTERNA

OUTWARD OPENING WINDOW
HANDLE BOLT

1

719057

719058
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ARGENTO

SILVER

BOCCOLA Ø12

L
SCREW PIVOT M12x100 P.ø10
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742171 1

ADJUSTABLE SPECIAL PIVOT

CARDINE SPECIALE REGOLABILE
PER K440 (P.Ø10mm) 

742181 1

BANDELLA SPECIALE PER CARDINE

742086

BANDELLA MONOBLOCCO CON
REGOLAZIONE IN ALTEZZA E

742092 1

CARDINE MONOBLOCCO 
REGOLABILE L=130mm (P.Ø10mm)

LATERALE 35-65mm. Ø10mm

AND LATERAL ADJUSTMENT 35-65mm
CROSS WALL STRAP WITH HEIGHT

L=130mm (P.Ø10mm)
MONOBLOCK PIVOT ADJUSTAMENT

FOR K440 SECTION (P.Ø10mm)

SPECIAL STRAP FOR PIVOT

742205 INOX

PLACCA PER REGISTRAZIONE

ADJUSTMENT PLATE 

1

CARDINE ALL. REGOLABILE

ASSEMBLING

1

FISSAGGIO INTERNO

ADJUSTABLE PIVOT INTERNAL

742200

742201

742176 1

ADJUSTABLE SPECIAL PIVOT

CARDINE SPECIALE REGOLABILE
PER K442 (Ø10mm) 

FOR K442 SECTION (P.Ø10mm)

742096

BANDELLA MONOBLOCCO CON
REGOLAZIONE IN ALTEZZA E
LATERALE 61-88mm

61-88mm
AND LATERAL ADJUSTMENT
CROSS WALL STRAP WITH HEIGHT

1

L

1

L

1

BANDELLA SPEC. SAG. L=280mm

SPECIAL STRAP SAG. L=280mm

742194
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OPENING

COPPIA COMPASSI DX/SX

742253 1

PER GENOVESE

GENOVESE

CHIUSURA NYLON PER GENOVESE

742255

CERNIERA PER SPORTELLI 

ALLUMINIUM DOOR HINGE

1

742250

CERNIERA PER SPORTELLI IN 

STEEL DOOR HINGE

1

IN ALLUMINIO

ACCIAIO

NYLON CLOSING DEVICE FOR

1

742245

742246

RH/LF ARM FOR "GENOVESE"

742220

KIT ANTISFILAMENTO ANTA

1

ANTI-WITHDRAWAL KIT FOR WING

CERNIERA ALL. A SCOMPARSA DX

RIGHT DESAPPEARING HANDLE 

1

742210

742211

CERNIERA ALL. A SCOMPARSA SX

LEFT DESAPPEARING HANDLE

1

742215

742216

BOLT FOR "Fi" SHUTTER OPENING

PALETTO APERTURA ANTINO "Fi"

742260 1
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742320 1

SHUTTER

SPAGNOLETTA COMPLETA PER 
PERSIANA AD UN ANTA

742322 1

ESPAGNOLETTE FOR ONE WING

742330 1

SPAGNOLETTA RIDOTTA PROFILI
STRETTI PER PERSIANA UN ANTA

FOR NARROW SECTIONS- 
REDUCED ESPAGNOLETTE

SINGLE WING SHUTTER

742280 1

CLOSING PLATE 

PIASTRE DI CHIUSURA

ONE WING LOCKING

AGGANCIO 1 ANTA

742268 -

SCORREVOLE SHUTTER BOGIE KIT

KIT CARRELLI UN ANTA
SCORREVOLE (max 80 Kg)

1

CON OLIVA GIREVOLE IN OTTONE Ø10

1

WITH ROTATING BRASS OLIVE Ø10
FIXED BRACKET IN ZINKED STEEL

PIASTRINA FISSA IN ACCIAIO ZINCATO

ZN742273

KIT OPENING AND CLOSING 

1

DUE ANTE SCORREVOLE
KIT PER APERTURA E CHIUSURA 

OF TWO WINGS

-742271

PER K559

FOR K559 SECTION

"SCORREVOLE" SHUTTER

MANIGLIA PER SCORREVOLE 2ANTE

1742278
HANDLE FOR TWO WINGS 

742323

AGGANCIO 2 ANTE

TWO WINGS LOCKING

1
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INCONTRO PER ANTE

1

742338

STRIKING PLATE

SPAGNOLETTA COMPLETA PER

742335 OTB 1

SPAGNOLETTA COMPLETA PER 

742336 1

PERSIANA AD UN ANTA

OTB

PERSIANA A DUE ANTE

742339 OTB

SHUTTER
ESPAGNOLETTE FOR ONE WING

SHUTTER
ESPAGNOLETTE FOR TWO WINGS

742341

THIRD WING COUPLER

AGGANCIO TERZA ANTA

1

742347 1

TERMINALE CON USCITA ASTA SX

742348 1

TERMINALE CON USCITA ASTA DX

742342

COUPLER

INCONTRO PER AGGANCIO 
TERZA ANTA

1

DEVICE
LEFT TRAILING WITH ROD OUTPUT

DEVICE
RIGHT TRAILING WITH ROD OUTPUT

STRIKING PLATE FOR WING

742344

2.5mm ROD COLLAR SHIM

SPESSORE 2.5mm 

1

PER PASSANTE ASTA
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742380

742382

ZN

ZN

742381 ZN

BLIND LOCK

SERRATURA 2 ANTE PER 

SCORREVOLE SHUTTER

SERRATURA CIECA

PERSIANA SCORREVOLE

2 WINGS LOCK FOR

1

1

SERRATURA CON CATENACCIO

SHUTTER

1

742349 OTT 1

FLOOR BUSHING Ø10mm

POZZETTO A MOLLA
FORO 10mm

ø9 ESPAGNOLETTE ROD L=1600

ASTA SPAGNOLETTA Ø9 L=1600

ASTA SPAGNOLETTA Ø9 L=2600

ø9 ESPAGNOLETTE ROD L=2600

742350

742354

PERSIANA 2 ANTE

LOCK WITH BOLT TWO WINGS

1

ASTA SPAGNOLETTA Ø10 L=2600

ASTA SPAGNOLETTA Ø10 L=1600

742356 OTB

742358 OTB

ø10 ESPAGNOLETTE ROD L=1600

ø10 ESPAGNOLETTE ROD L=2600

ROD COLLAR

PASSANTE PER ASTA

1742377

742383 ZN

KIT ASTE PUNTALE + POZZETTO

PUSH ROD + FLOOR FIXING KIT

1
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742384

STRIKING PLATE FOR LOCK

CONTROPIASTRA PER SERRATURA

ZN 1

742391

HANDLE FOR WING

MANIGLIA PER ANTA

1

742393

L=250 LOWER WING BOLT 

CATENACCIO PER ANTA

1

742395

L=450 HIGHER WING BOLT

CATENACCIO PER ANTA 

1

742397

SLIDING BOLT L=400

CATENACCI TRASVERSALI L=400

1

742388

742387

STORICO E SCORREVOLE

STORICO AND SCORREVOLE

HALF CYLINDER FOR LOCK
CILINDRO PASSANTE CORTO PER

SHORT THROUGH CYLINDER FOR

MEZZO CILINDRO PER SERRATURA

NICHELATO
OTTONE

NICHELATO
OTTONE

1

1

SUPERIORE L=450

INFERIORE L=250

742385

NYLON HANDLE FOR LOCK

MANIGLIA IN NYLON PER SERRATURA

1
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742413

742473

742410

742440

742470

742443

100

100

742446

742476
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COPPIA TAPPI PER PROFILO K500

COUPLE OF PLUGS FOR K500

COPPIA TAPPI PER PROFILO K500
PERSIANA FISSA CHIUSA

COUPLE OF PLUGS FOR CLOSED
FIXED SHUTTER K500 SECTION

COPPIA TAPPI PER PROFILO K500
PERSIANA FISSA INCLINATA

COUPLE OF PLUGS FOR SLOPED
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COPPIA TAPPI COMPENSATORI
AMBIDESTRI PER PROFILO K516
PERSIANA FISSA APERTA

COPPIA TAPPI COMPENSATORI
AMBIDESTRI PER PROFILO K516
PERSIANA FISSA APERTA

COPPIA TAPPI DX E SX PER K635
PERSIANA FISSA APERTA

COPPIA TAPPI COMPENSATORI RID.
AMBIDESTRI PER PROFILO K635
PERSIANA FISSA APERTA

COUPLE OF COMPENSATOR PLUGS FOR
FIXED OPEN SHUTTER K516 SECTION

COUPLE OF COMPENSATOR PLUGS FOR
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AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE



R

GENNAIO 201945P 3.16

742688

742748

742798

742689

742749

742799

742750

742690

742800

742691

742751

742801

742692

742752

742802

CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

SU RICHIESTA
ON REQUEST

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

KIT MANIGLIA SELETTORE ZAMA
DX CAVA 36 mm PER K500

KIT MANIGLIA SELETTORE ZAMA
SX CAVA 36 mm PER K500

KIT MANIGLIA SELETTORE NYLON
DX CAVA 36 mm PER K500 E K638

KIT MANIGLIA SELETTORE NYLON
SX CAVA 36 mm PER K500 E K638

KIT MANIGLIA "GIRAFFA" NYLON
SX PER K500

ZINC ALLOY SELECTOR HANDLE KIT
RH 36 mm

ZINC ALLOY SELECTOR HANDLE KIT
LH 36 mm

NYLON SELECTOR HANDLE KIT
RH 36 mm

NYLON SELECTOR HANDLE KIT
LH 36 mm

NYLON "GIRAFFA" HANDLE KIT (LH)

1

1

1

1

1

AutoCAD SHX Text
CLASSICA

AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE
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742693

742753

742803

742695

742755

742804

742696

742697

742727

742826

742777

742827

CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

SU RICHIESTA
ON REQUEST

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

NERO

BLACK

"Punto" VERDE

"Punto" GREEN

ALTRI COLORI

OTHER COLORS

KIT MANIGLIA "GIRAFFA" NYLON
DX PER K500

NYLON "GIRAFFA" HANDLE KIT (RH)

1

1

1

1

1

1

KIT MANIGLIA "SFERA" METALLO
CAVA 36 mm PER K500, K633 E K638

METAL "SFERA" HANDLE KIT 36 mm
FOR K500, K638 E K633

KIT MANIGLIA STANDARD
SX PER K500

STANDARD HANDLE KIT (LH)

KIT MANIGLIA STANDARD
DX PER K500

STANDARD HANDLE KIT (RH)

KIT MANIGLIA SELETTORE INTEGRATO
DX PER K500

RH INTEGRATED SELECTOR HANDLE KIT
FOR K500 SECTION

KIT MANIGLIA SELETTORE INTEGRATO
SX PER K500

LH INTEGRATED SELECTOR HANDLE KIT
FOR K500 SECTION

AutoCAD SHX Text
CLASSICA

AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE
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742910

742911

742915

742916

742920

742922

742923

742926

742930

742931

CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

SPESSORE 5mm PER FERMA ANTE BLOK

WING STOP 5mm SHIM

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FERMA ANTE BLOK

BLOCK WING STOP

SPESSORE FERMA ANTE 10mm

WING STOP 10mm SHIM

FERMA ANTA AUTOMATICO
RESINA 6/145 mm

WING STOP 6/145 mm
AUTOMATIC RESIN

WING STOP 6/52 mm
AUTOMATIC RESIN

FERMA ANTA AUTOMATICO
RESINA 6/52 mm

BUTTON WING STOP

FERMA ANTA A PULSANTE

10mm SHIM COUPLE FOR PLIER

COPPIA SPESSORI 10mm PER PINZA

NYLON WING STOP PLIER

PINZA IN NYLON BLOCCA ANTE

SPESSORE PER PARACOLPO 10mm

10mm SHIM FOR DUMPER

PARACOLPO A MOLLA

SPRING DUMPER

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

NERO

BLACK

AutoCAD SHX Text
CLASSICA

AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE
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742932

742933

742962

742970

742980

742985

770170

CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

DISTANZIALE A MURO 10mm

VITE AUTOF. INOX TSP 3.9x19

PER FERMA ANTA BLOK

10mm WALL SPACER

HEAD FOR 742930 FIXING
COUNTERSUNK SCREW HEXAGONAL

CON IMPRONTA A CROCE

3.9x19 SELF TAPPING SCREW

VITE AUTOF. INOX TSP 4.2x9
CON IMPRONTA A CROCE

4.2x9 SELF TAPPING SCREW

VITE AUTOFORANTI  4.8x19
PER FISSAGGIO BANDELLA

4.8x19 SELF DRILLING SCREW

(Utilizzare inserto torx 900051)

VITE AUTOFORANTI  3.9x19
PER FISSAGGIO BANDELLA

3.9x19 SELF DRILLING SCREW

(Utilizzare inserto torx 900052)

SQUADRETTA PER PROFILO K439

CORNER JOINT FOR K439

1

1

200

200

20

100

200NERINOX

NERINOX

NERINOX

NERINOX

GR

VITE TESTA SVASATA CON CAVA
ESAGONALE DA 5mm L=95
PER FISSAGGIO 742930NERO

BLACK

NERO

BLACK

AutoCAD SHX Text
CLASSICA

AutoCAD SHX Text
SCURONE

AutoCAD SHX Text
STORICO

AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE



H80405 1

STOP FOR FLUSH APPLICATION

BATTENTE CON PERNO PER
APPLICAZIONE A FILO

R

SETTEMBRE 202445P 3.20

CODE

CODICE FINITURA

FINISHING DESCRIPTION

DESCRIZIONE

U. S.

U. V.

NERO

BLACK

1

LATERAL ADJUSTMENT
WALL PIVOT (M12 L80 Ø12mm) 

CARDINE A MURO (M12 L80 P.Ø12mm) 
REGOLAZIONE LATERALE

H89305

H89304

LATERAL ADJUSTMENT
WALL PIVOT (M12 L100 P.Ø12mm) 

CARDINE A MURO (M12 L100 P.Ø12mm)
REGOLAZIONE LATERALE

1
NERO

BLACK

NERO

BLACKL

L

H89302

H89301
NERO

BLACK

NERO

BLACK

BANDELLA DX PERNO ANTI-SFILAMENTO
PER TELAIO RIBASSATO K439

HINGE RH WITH ANTI-EXTRACTION PIN
FOR K439 SLIM PROFILE

BANDELLA SX PERNO ANTI-SFILAMENTO
PER TELAIO RIBASSATO K439

HINGE LH WITH ANTI-EXTRACTION PIN
FOR K439 SLIM PROFILE

12

12

RIGHT TWO WINGS HINGE

CERNIERA DUE ALI DESTRA

LEFT TWO WINGS HINGE

CERNIERA DUE ALI SINISTRA

25

25

NERO/BLACK

MARRONE/ BROWN

VERDE/ GREEN

H89307 -B1

H89307 -RAL6005M

H89307 -RAL8017M

NERO/BLACK

MARRONE/ BROWN

VERDE/ GREEN

H89306 -B1

H89306 -RAL6005M

H89306 -RAL8017M

BIANCO OPACO/ MATT WHITE

H89306 -RAL9010M

BIANCO OPACO/ MATT WHITE

H89307 -RAL9010M
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AutoCAD SHX Text
SCORREVOLE



R

FEBBRAIO 202245P 3.31

SU RICHIESTA
ON REQUEST

742606

742607

742608

742609

742610

742611

742612

742613

742614

742615

742616

742617

742618

742619

742620

742621

742622

742623

742624

742625

742606

742707

742708

742709

742710

742711

742712

742656

742757

742758

742759

742760

742761

742762

742713 742763

742714 742764

742715 742765

742716 742766

742717 742767

742718 742768

742719 742769

742720 742770

742721 742771

742722 742772

742723 742773

742724 742774

742725 742775

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25K632

K500
PLUS

1

CODICE / CODEN° LAMELLE

N° OF SLATS
NERO
BLACK

"Punto" VERDE
"Punto" GREEN

ALTRI COLORI
OTHER COLORS

U.V.

U.S.

MECCANISMO A LAMELLE ORIENTABILI AD UNA MANOVRA CAVA 36mm
36mm SINGLE COMMAND MECHANISM ADJUSTABLE SLATS SHUTTER



R

FEBBRAIO 202245P 3.32

SU RICHIESTA
ON REQUEST

K632

K500
PLUS

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

742632

742633

742634

742635

742636

742637

742638

742639

742640

742641

742642

742643

742644

742645

742782

742783

742784

742785

742786

742787

742788

742789

742790

742791

742792

742793

742794

742795

MECCANISMO A LAMELLE ORIENTABILI A DUE MANOVRE CAVA 36mm
36mm DOUBLE COMMAND MECHANISM ADJUSTABLE SLATS SHUTTER

CODICE / CODEN° LAMELLE

N° OF SLATS
NERO
BLACK

"Punto" VERDE
"Punto" GREEN

ALTRI COLORI
OTHER COLORS

U.V.

U.S.



-

-

-

R

SETTEMBRE 202045P 4.01

-

CODE

CODICE MATERIALE

MATERIAL U. S.

U. V.

DESCRIPTION

DESCRIZIONE

800935

800941

800964

800995

802300BL

802300WH

802300BR

NERO
BLACK

BIANCO
WHITE

MARRONE
BROWN

809609

809610

809928

809953

809968

PVC
COESTRUSO

PVC
COESTRUSO

EPDM

EPDM

EPDM

GUARNIZIONE LAMELLA PERSIANA

GUARNIZIONE BATTUTA

GUARNIZIONE BATTUTA

GUARNIZIONE PER K441 A MURO

GUARNIZIONE BLOCCA LAMELLE PER PROFILO K563P

GUARNIZIONE DI BATTUTA (5.5 mm)

SPAZZOLINO PER SCORREVOLI

SPAZZOLINO PER PORTE A VENTOLA

SPAZZOLINO AD ALTA DENSITA'
L=4.8  H=8

SPAZZOLINO   L=4.8  H=7

WALL GASKET FOR K441 SECTION 

SLAT SHUTTER GASKET

RABBET GASKET

RABBET GASKET

STOP LATHS GASKET FOR K563P SECTION

(5.5 mm) OVERLAP GASKET

L=6.9  H=15

SWING DOORS BRUSH GASKET

BRUSH GASKET FOR SLIDINGS

L=6.9 H=15

BRUSH GASKET   L=4.8  H=7

L=4.8  H=8
HIGH DENSITY BRUSH GASKET

ml
300

ml
350

ml
175

ml
100

ml
225

ml
300

ml
150

ml
150

ml
400

ml
200



-

R

SETTEMBRE 202045P 4.02

ml
61

NASTRO BIADESIVO 12X1.6

CHEMICAL ADHESIVE 12X1.6

909991

CODE

CODICE MATERIALE

MATERIAL U. S.

U. V.

DESCRIPTION

DESCRIZIONE



SQUADRETTE INTERNEPROFILO
SECTION INTERIOR SIDE CORNER JOINT

700095

700095

SQUADRETTE ALLINEAMENTO
ALIGNMENT CORNER JOINT

700049

-

TAPPI
PLUGS

-

-

Y
X

X

Y

46

53

41
46

20

53

R

MARZO 201845P 5.01

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

kg/m

Jy

Jx

Perim.tOx Sup. mm

K 540
0.97

115 301

13.07

6.27

4.64

1.77

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

kg/m

Jy

Jx

Perim.tOx Sup. mm

K 541
1.09

139 355

15.52

13.58

5.66

2.61

AutoCAD SHX Text
K 541

AutoCAD SHX Text
K 540



-

SQUADRETTE INTERNE
INTERIOR SIDE CORNER JOINT

700095

700095

PROFILO
SECTION

700049

700151

ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO

-

TAPPI
PLUGS

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 572
1.15

147 396

12.13

19.36

4.87

3.31

46
.6

50

45

46
30

45

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 592
0.99

126 325

10.50

9.93

4.51

2.32

R

MARZO 201845P 5.02
Y

X

X

Y

AutoCAD SHX Text
K 592

AutoCAD SHX Text
K 572



INTERIOR SIDE CORNER JOINT
SQUADRETTE INTERNE

SECTION
PROFILO

ALIGNMENT CORNER JOINT PLUGS

700095

700095

-

-

700372

700323

TAPPISQUADRETTE ALLINEAMENTO

45

65

35.8

41

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 542
0.97

116 303

9.27

5.95

3.64

1.94

45

32

56

35.8

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 564
1.07

136 321

10.92

10.15

4.34

2.92

Y
X

X

Y

R

MARZO 201845P 5.03

AutoCAD SHX Text
K 564

AutoCAD SHX Text
K 542



3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 567
1.05

132 396

9.67

12.32

3.95

2.79

700095

700100

INTERIOR SIDE CORNER JOINT
SQUADRETTE INTERNE

SECTION
PROFILO

-

-

700374

700373

ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO

PLUGS
TAPPI

52

44

35.8

68

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 568
1.21

147 321

11.64

11.49

4.42

3.05

44
35

52

R

MARZO 201845P 5.04
Y

X

X

Y

AutoCAD SHX Text
K 568

AutoCAD SHX Text
K 567



3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 543
1.11

144 332

9.74

14.50

4.87

4.26

35

19
.5

68

40

=

-

- -

-

=

29
19

.5

700322

700322

Y
X

X

Y

16
.5

16
.5

PROFILO
SECTION INTERIOR SIDE CORNER JOINT

SQUADRETTE INTERNE
ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO TAPPI

PLUGS

R

SETTEMBRE 202045P 5.05

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

N89600  -  ex K496
1.32

210 395

12.67

45.73

6.34

9.15

10
0

61
.4

=

40

19
.3

=

19
.316
.5

67
16

.5

AutoCAD SHX Text
K 543

AutoCAD SHX Text
N89600



40

K 544

19

40

Kg/m Ox Sup.
Perim.

0.35
168
86 mm

mm

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 546
0.64

115 202

3.98

1.80

1.78

0.95

31.7

32

700327 / 700328

SQUADRETTE INTERNE
INTERIOR SIDE CORNER JOINT

710407

-

PROFILO
SECTION

-

-

ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO

-

TAPPI
PLUGS

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 547
0.79

79 242

5.48

3.46

2.37

1.27

17
.8

40

41
.8

R

MARZO 201845P 5.06
Y

X

X

Y

AutoCAD SHX Text
K 547

AutoCAD SHX Text
K 546



Y
X

X

Y

-
304

0.68Kg/m

K 565

Perim.
Ox Sup.

mm
mm

0.30

K 566
Kg/m

169
60 mm

mm
Ox Sup.
Perim.

18

76
42

.5

23.3

K 563
0.27Kg/m

146
42 mm

mm
Ox Sup.
Perim.

39.8

34.6

0.26Kg/m

K 501

mm144Perim.
Ox Sup. 35 mm

Fornibile anche pretranciato DX/SX

12
.5

16
.5

Also supplied preblanked RH/LH

K 563P

SX

DX

interasse 42mm

distance 42mm

R

MARZO 201845P 5.07



770170 - -

SECTION
PROFILO

INTERIOR SIDE CORNER JOINT
SQUADRETTE INTERNE

700102

ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO

700050 -

PLUGS
TAPPI

Perim.
Ox Sup.

K 439
0.63Kg/m

mm
mm

173
98

32
.4

23

39
.4

19
29

.6

2049

24.2

88

24
.4

Perim.
Ox Sup.

K 440
1.25Kg/m

mm
mm

451
139

2330

51
15

.5

66
.5

2033

53

700102 700044 -

Perim.
Ox Sup.

K 442
1.18Kg/m

293mm
154mm

23

25.7

61
.4

Perim.
Ox Sup.

K 441
0.26Kg/m

mm
mm

136
49

13.7

R

MARZO 201845P 5.08
Y

X

X

Y

AutoCAD SHX Text
K 439

AutoCAD SHX Text
K 440

AutoCAD SHX Text
K 442



Y
X

X

Y

R

SETTEMBRE 202045P 5.09

1659.5

75.5

47
23

60 15.5

70

20
50

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

N89000
1.30

177 310

29.23

19.22

6.64

4.19

700095 700044 -

PROFILO
SECTION INTERIOR SIDE CORNER JOINT

SQUADRETTE INTERNE
ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO TAPPI

PLUGS

AutoCAD SHX Text
N89000



SECTION
PROFILO

ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO

INTERIOR SIDE CORNER JOINT
SQUADRETTE INTERNE

700095

700095 -

-

PLUGS
TAPPI

700320

700319

32 18

50

20
50

70

35.8

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 575
1.14

200 302

13.94

15.85

4.93

4.42

R

SETTEMBRE 202045P 5.10
Y

X

X

Y

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

N89100  -  ex K548
1.08

207 285

15.63

11.14

4.38

4.25

20
50

70

35.8

1332

45

AutoCAD SHX Text
K 548

AutoCAD SHX Text
K 575



ALIGNMENT CORNER JOINT
SQUADRETTE ALLINEAMENTO

SECTION
PROFILO

INTERIOR SIDE CORNER JOINT
SQUADRETTE INTERNE

-

700094

-

-

-

-

PLUGS
TAPPI

36.8 18.6

23.432

74

20
54

80

7
66

7

18.36.5

24.8

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 571
0.85

120 201

2.67

17.72

2.04

4.43

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 570
0.94

172 281

8.47

19.01

2.74

4.94

Y
X

X

Y

R

MARZO 201845P 5.11

AutoCAD SHX Text
K 571

AutoCAD SHX Text
K 570



SQUADRETTE INTERNEPROFILO
SECTION INTERIOR SIDE CORNER JOINT

700095

SQUADRETTE ALLINEAMENTO
ALIGNMENT CORNER JOINT

-

TAPPI
PLUGS

700376

3

3

cm

cm

mm

Wy4cm

4cm Wx

Kg/m

Jy

Jx

Perim.Ox Sup. mm

K 428
0.83

148 227

9.20

6.00

4.09

2.38

45

46

35.8

R

MARZO 201845P 5.12
Y

X

X

Y

AutoCAD SHX Text
K 428
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GUARNIZIONI VEDERE CATALOGO 45V.

FOR SECTIONS, HARDWARES AND GASKETS
DETAILS, SEE ON 45V CATALOGUE.

Possibile variante con
spazzolino 800936

1

2

3 4

1

2

3

4

K1392

K1395

K1395

K1395 K1395

K1395 K1391

K1391

K632

K535

K500

719524/719528
719504/719508

809533

719530

719580 719581 809534
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GIUGNO 202345P 8.01

5
HL

 =
 H

-1
89

53

H

L

L1 = L-168

53

40

L

H

PERSIANA "CLASSICA" AD UN'ANTA
SINGLE WING "CLASSICA" SHUTTER

K540 Traverso stipite superiore

809928 Battuta esterna

K540
K540

71905X

700322

Montante stipite dx
Montante stipite sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 40 

2L + 4H

H + 20
H + 20

1

90°-45°
45°-90°

L - 168
L - 168

1 90°-90°

K542 H - 33

2

45°-90°

700095

701274 1

4

700323 1
(H89306 dx) / H89307 2

K542 1 90°-45°

4

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando

Gruppo chiusure
Cremonese per apertura esterna

Tappo terminale per N89600
Coppia tappi inferiori battente
Cerniera due ali sx

Squadretta per K540 e K542

K542 Traverso battente superiore
Montante battente dx
Montante battente sx

1
1
1
1
1
1

L - 56

H - 33
(in base alle dimensioni)

90°-90°

45°-45°

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

N
89

60
0

K5
40

K5
42

K501

K540K542K540
809928

L .......... x 3.42 = .......... +
H .......... x 3.69 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)



R

GIUGNO 202345P 8.02

H

L

L1 = L/2-131 L1 = L/2-131

53

53

40 5

H

L

HL
 =

 H
-1

89

PERSIANA "CLASSICA" A DUE ANTE
DOUBLE WING "CLASSICA" SHUTTER

K540 Traverso stipite superiore

809928 Battuta esterna

K540
K540

71905X

700322

Montante stipite dx
Montante stipite sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 40 

2L + 6H

H + 20
H + 20

1

90°-45°
45°-90°

L/2 - 1312 90°-90°

K542 H - 33

2

45°-90°

700095

701274 1

6

700323 3

H89306 2

K542 1 90°-45°

8

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando

Gruppo chiusure
Cremonese per apertura esterna

Tappo terminale per N89600
Coppia tappi inferiori battente

Cerniera due ali dx

Squadretta per K540 e K542

K542 Traverso battente superiore
Montante battente dx
Montante battente sx

2
1
1
1
2
3

L/2 - 19

H - 33
(in base alle dimensioni)

90°-90°

45°-45°

L/2 - 131

700324 Coppia tappi superiori due ante 1

N
89

60
0

K501

K5
40

K5
42

809928

K540 K542 K542 K540

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 3.42 = .......... +
H .......... x 5.52 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

H89307 2Cerniera due ali sx



R

GIUGNO 202345P 8.03

H

L

L1 = L/2-143 L1 = L/2-143

53

53

40 5

H

L

HL
 =

 H
-1

89

A
B

PERSIANA "CLASSICA" A DUE ANTE CON PROFILO K547
DOUBLE WING "CLASSICA" SHUTTER WITH K547 SECTION

K540 Traverso stipite superiore

809928 Battuta esterna

K540
K540

71905X

700322

Montante stipite dx
Montante stipite sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 40 

2L + 6H

H + 20
H + 20

1

90°-45°
45°-90°

L/2 - 1432 90°-90°

K542 H - 33

2

45°-90°

700095

701274 1

6

700323 4

K542 2 90°-45°

8

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando

Gruppo chiusure
Cremonese per apertura esterna

Tappo terminale per N89600
Coppia tappi inferiori battente

Squadretta per K540 e K542

K542 Traverso battente superiore
Montante battente dx
Montante battente sx

2
1
1
1
2
2

L/2 - 31

H - 33

(in base alle dimensioni)

90°-90°

45°-45°

700327 1

L/2 - 143

(= AB)
(= AB)

K547 1 90°-90°Inversione di battuta H - 57

(opzionale)

700328 Tappo inferiore per K547 (opzionale)1
Coppia tappi superiori per K547

N
89

60
0

K501

K5
40

K5
42

809928

K540

809928

K542 K542 K540K547

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 3.42 = .......... +
H .......... x 6.30 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

H89306 2Cerniera due ali dx
H89307 2Cerniera due ali sx



R

GIUGNO 202345P 8.04

L

L1 = L/3-118

H
L

A
M

A
B

H

5

53

40

53

HL
 =

 H
-1

89

L1 = L/3-118 L1 = L/3-118

PERSIANA "CLASSICA" A TRE ANTE
THREE WINGS "CLASSICA" SHUTTER

K540 Traverso stipite superiore

809928 Battuta esterna

K540
K540

71905X

700322

Montante stipite dx
Montante stipite sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 40 

2L + 8H

H + 20
H + 20

1

90°-45°
45°-90°

L/3 - 1183 90°-90°

K542 H - 33

1

45°-90°

700095

701274 2

8

700323 3

H89306 2

K542 3 90°-45°

12

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando superiore terza anta

Gruppo chiusure

Cremonese per apertura esterna

Tappo terminale per N89600
Coppia tappi inferiori battente

Cerniera due ali dx

Squadretta per K540 e K542

K542 Traverso battente superiore
Montante battente dx
Montante battente sx

1
1
1
3
3

L/3 - 7

H - 33
(in base alle dimensioni)

90°-90°

45°-45°

700324 2

90°-90°

L/3 - 1183

Asta di comando anta principale
K621
K621 90°-90°

Asta di comando inferiore terza anta 1 AM - 260
1 AB - AM - 213

Coppia tappi superiori due ante

701276 2Passante sotto cerniera
717801 Cremonese incasso bidirezionale 1

N
89

60
0

K501

K5
40

K5
42

K540

809928

K542 K542 K542 K542 K542 K542 K540

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 3.42 = .......... +
H .......... x 7.36 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

H89307 2Cerniera due ali sx
H89307 / (H89306 dx) 2Cerniera due ali sx
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L

L

H

HL
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26

H

H1

40
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53
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H2

HL
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GIUGNO 202345P 8.05

PERSIANA "CLASSICA" AD UN'ANTA CON GENOVESE
SINGLE WING "CLASSICA" SHUTTER WITH GENOVESE

K540 Traverso stipite superiore

809928 Battuta esterna

K540
K540

700322

Montante stipite dx
Montante stipite sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 40 

4L + 4H + 2H1

H + 20
H + 20

90°-45°
45°-90°

L - 1681 90°-90°

K542 H - 33

2

45°-90°

700095

701274 1

4

700323 1
2

K542 1 90°-45°

6

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando 

Gruppo chiusure

Tappo terminale per N89600 e K543
Coppia tappi inferiori battente

Squadretta per K540 e K542

K542 Traverso battente superiore
Montante battente dx
Montante battente sx

1
1
1
1
1

L - 56

H - 33

L - 180

90°-90°

45°-45°

L - 1681

Traverso battente genoveseK546
2 H1 - 149
2 (in base alle dimensioni)

742253 1Coppia compassi per genovese
742255 Multi tavellino per genovese 1

1

K544 Battente verticale genovese

L - 168
45°-45°

Traverso
K544
K543 90°-90°

Battente orizzontale genovese 2 L - 153
2 H1 - 124 45°-45°

45°-45°
Montante battente genoveseK546 45°-45°

710400/710401 Vite/spina per K546 8
710407 Squadretta per K546 4
71905X 1Cremonese per apertura esterna
742245 ÷ 742250 2Cerniera per genovese

N
89

60
0

K501

K5
40

K5
42

K540

809928

K544

K542 K546 K546 K542

K544 K540

K5
44

K5
46

K5
46

K5
44

K5
43

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 5.68 = .......... +
H .......... x 1.65 = .......... +

H1 .......... x 3.70 = .......... =
Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

(H89306 dx) / H89307 Cerniera due ali sx
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GIUGNO 202345P 8.06

L/2

PERSIANA "CLASSICA" A DUE ANTE CON GENOVESE
DOUBLE WING "CLASSICA" SHUTTER WITH GENOVESE

K540 Traverso stipite superiore

809928 Battuta esterna

K540
K540

700322

Montante stipite dx
Montante stipite sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 40 

4L + 6H + 4H1

H + 20
H + 20

90°-45°
45°-90°

L/2 - 1312 90°-90°

K542 H - 33

4

45°-90°

700095

701274 1

6

700323 2

K542 2 90°-45°

12

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando 

Gruppo chiusure

Tappo terminale per N89600 e K543
Coppia tappi inferiori battente

Squadretta per K540 e K542

K542 Traverso battente superiore
Montante battente dx
Montante battente sx

1
1
1
2
2

L/2 - 19

H - 33

L/2 - 143

90°-90°

45°-45°

2

Traverso battente genoveseK546
4 H1 - 149
2 (in base alle dimensioni)

742253 2Coppia compassi per genovese
742255 Multi tavellino per genovese 2

2

K544 Battente verticale genovese

L/2 - 131
45°-45°

Traverso
K544
K543 90°-90°

Battente orizzontale genovese 4 L/2 - 116
4 H1 - 124 45°-45°

45°-45°
Montante battente genoveseK546 45°-45°

710400/710401 Vite/spina per K546 16
710407 Squadretta per K546 8
71905X 1Cremonese per apertura esterna
742245 ÷ 742250 4Cerniera per genovese

L/2 - 131

700324 1Coppia tappi superiori due ante

N
89

60
0

K501

K5
40

K5
42

K540

809928
K544 K546 K542 K542 K546 K544 K542 K540

K5
44

K5
46

K5
43

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 5.52 = .......... +
H1 .......... x 5.55 = .......... +

H .......... x 3.27 = .......... =
Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

H89306 2Cerniera due ali dx
H89307 2Cerniera due ali sx
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GIUGNO 202345P 8.07

PERSIANA "CLASSICA" STONDATA A DUE ANTE
DOUBLE WING "CLASSICA" SHUTTER

809928 Battuta esterna

700100

Montante stipite dx
Montante stipite sx

3L + 6H

4

700095

701274 1

8

700262 -

K547 1 90°-90°

2

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K621 90°-90°Asta di comando 

Gruppo chiusure

Chiusura supplementare

Squadretta battente

Inversione battuta AB - 24

L/2 - 29Traverso battenteK568
4 H - 17.5
2 (in base alle dimensioni)

701275 2Catenaccio metallico per chiusura

1

K567

L + 70
45°-90°

Traverso stipite
K567
K567

1
1 H + 35 90°-45°

45°-45°
Montante battenteK568 45°-45°

700373 Coppia tappi inferiori K567 1
700413 Regolatori per telai aperti

71905X 1Cremonese per apertura esterna

700327 1Coppia tappi superiori K547

(=AB)

H + 35
45°-45°

Squadretta stipite
(in base alle dimensioni)

700328 1Tappo inferiore K547

- (in base alle dimensioni)

809928

809928

K5
67

K5
68

K568 K568K547 K567

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 3.29 = .......... +
H .......... x 7.35 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

H89306 2Cerniera due ali dx
H89307 2Cerniera due ali sx



R



R

MARZO 202545P 8.11

HL
 =

 H
-1

75
5

45

H

L

L

20 L1 = L-140 20

40

45

H

20

PERSIANA "STORICO" AD UN'ANTA
SINGLE WING "STORICO" SHUTTER

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L 

H - 5
H - 5

90°-45°
45°-90°

L - 140
L - 140

1 90°-90°

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

1
1
1
1

90°-90°

N89100
N89100

809928 Battuta esterna

700320

L + 2H

700095

742055 2

2

700322 4

H89305 2

1

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

Bandella a muro

Coppia tappi terminali per N89100
Tappo terminale per N89600

Cardine a muro

Squadretta per N89100

742320 Spagnoletta 1
742322 Aggancio 1 anta 1
742338 2Incontro per anta
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

742001 2Tassello per cardine a muro

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

N89100 N89100

809928

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 2.45 = .......... +
H .......... x 2.15 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 Rosetta per cardine 2



R

MARZO 202545P 8.12

L

L1 = L/2-14320

L

H

H

HL
 =

 H
-1

75
5

45

L1 = L/2-143

45

40

20

PERSIANA "STORICO" A DUE ANTE
DOUBLE WING "STORICO" SHUTTER

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L/2 - 3 

H - 5
H - 5

90°-45°
45°-90°

L/2 - 143
L/2 - 143

2 90°-90°

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

2
2
2
2

90°-90°

N89100
N89100

809928 Battuta esterna

700320

L + 3H

700095

742055 4

4

700322 8

H89305 4

2

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

Bandella a muro

Coppia tappi terminali per N89100

Tappo terminale per N89600

Cardine a muro

Squadretta per N89100

742320 Spagnoletta 1
742323 Aggancio 2 ante 1
742338 2Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

742001 4Tassello per cardine a muro

Inversione di battuta H - 28 90°-90°1K549

700321 1Coppia tappi terminali per K549

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

809928

N89100 N89100N89100 K549

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 2.50 = .......... +
H .......... x 4.85 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 4Rosetta per cardine 



R

MARZO 202545P 8.13

L

H

L

L1 = L/2-14320

45

L1 = L/2-143

H

HL
 =

 H
-1

75
5

45

40

20

PERSIANA "STORICO" A TRE ANTE
THREE WINGS "STORICO" SHUTTER

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L/3 - 4 

H - 5
H - 5

90°-45°
45°-90°

L/3 - 144
L/3 - 144

3 90°-90°

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

3
3
3
3

90°-90°

N89100
N89100

809928 Battuta esterna

700320

L + 4H

700095

742055 4

6

700322 12

H89305 4

3

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

Bandella a muro

Coppia tappi terminali per N89100

Tappo terminale per N89600

Cardine a muro

Squadretta per N89100

742320 Spagnoletta 1
742323 Aggancio 2 ante 1
742338 3Incontro per ante

742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

742001 4Tassello per cardine a muro

Inversione di battuta H - 28 90°-90°2K549

700321 2Coppia tappi terminali per K549

742075 2Cerniera a croce per terza anta

742341 1Aggancio terza anta
742342 1Incontro per aggancio terza anta

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

809928

N89100 N89100 N89100K549

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 2.50 = .......... +
H .......... x 7.53 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 4Rosetta per cardine



L

H

20

HL
1=

H1
-2

26

40

45

45

5

20

H1

H

H2

HL
2 

= 
H-

H1
-1

04

20

L

L1 = L-229

R

MARZO 202545P 8.14

PERSIANA "STORICO" AD UN'ANTA CON GENOVESE
SINGLE WING "STORICO" SHUTTER WITH GENOVESE

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L

H - 5
H - 5

90°-45°
45°-90°

L - 140
L - 140

1 90°-90°

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

1

1
1
1

90°-90°

N89100
N89100

K543 Traverso L - 1401 90°-90°
K544 Battuta orizzontale genovese L - 1252 45°-45°
K544 Battuta verticale genovese H1 - 1242
K546 Traverso battente genovese L - 1522 45°-45°
K546 Montante battente genovese H1 - 1492

45°-45°

45°-45°

700320
700095 2

1

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Coppia tappi terminali N89100
Squadretta per N89100

742253 1Coppia compassi per genovese
742255 Multi tavellino per genovese 1

710400/710401 Vite/spina per squadretta K546 8
710407 Squadretta per K546 4

742245 ÷ 742250 1Cerniera per genovese

700322 6Tappo terminale per N89600 e K543

742055 2

H89305 2

Bandella a muro

Cardine a muro
742001 2Tassello per cardine a muro

742320 Spagnoletta 1
742322 Aggancio 1 anta 1
742338 2Incontro per anta
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

809928 Battuta esterna 3L + 2H + 2H1

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

809928

N89100 N89100K544 K546

K5
44

K5
46

K5
43

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 4.97 = .......... +
H .......... x 2.15 = .......... +

H1 .......... x 1.63 = .......... =
Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 2Rosetta per cardine



H

L

HL
1=

H1
-2

26
5

45

H1

H

H2

HL
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= 
H-

H1
-1
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20 L1 = L/2-232

45

40

20

L

R

MARZO 202545P 8.15

PERSIANA "STORICO" A DUE ANTE CON GENOVESE
DOUBLE WING "STORICO" SHUTTER WITH GENOVESE

700320
700095 4

2

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Coppia tappi terminali N89100
Squadretta per N89100

742001 Tassello per cardine a muro 4

700322 12Tappo terminale per N89600 e K543

809928 Battuta esterna 3L + 3H + 4H1

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L/2 - 3

H - 5
H - 5

90°-45°
45°-90°

L/2 - 143
L/2 - 143

2 90°-90°

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

2

2
2
2

90°-90°

N89100
N89100

K543 Traverso L/2 - 1432 90°-90°
K544 Battuta orizzontale genovese L/2 - 1284 45°-45°
K544 Battuta verticale genovese H1 - 1244
K546 Traverso battente genovese L/2 - 1554 45°-45°
K546 Montante battente genovese H1 - 1494

45°-45°

45°-45°

Inversione di battuta H - 28 90°-90°1K549

700321 1Coppia tappi terminali K549

710400/710401 Vite/spina per squadretta K546 16
710407 Squadretta per K546 8

742055 4

H89305 4

Bandella a muro

Cardine a muro

742323 Aggancio 2 ante 1
742338 4Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

742253 2Coppia compassi per genovese
742255 Multi tavellino per genovese 2

742245 ÷ 742250 4Cerniera per genovese

742320 Spagnoletta 1

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

809928

N89100 N89100 N89100K546K544 K549 K544

K5
46

K5
44

K5
43

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 4.85 = .......... +
H .......... x 4.84 = .......... +

H1 .......... x 3.27 = .......... =
Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 4Rosetta per cardine



R

OTTOBRE 202045P 8.16

10

10 10

24

45

24

6 4970

50 6 2450

70649

6

H

45

40

L1 = L-1606

L

L

H

5
HL

 =
 H

-1
75

PERSIANA "STORICO" AD UN'ANTA
SINGLE WING "STORICO" SHUTTER

700320

700095 2

1

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Coppia tappi terminali N89100

Squadretta per N89100

712000 Regolatore per fissaggio -
700322 4Tappo terminale per N89600

742181 2Bandella speciale per cardine
742171 2Cardine regolabile

742320 Spagnoletta 1
742322 Aggancio 1 anta 1
742338 1Incontro per anta
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

809928 Battuta esterna L + 2H

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

700050 2Squadretta di allineamento K440

700102 2Squadretta per K440

(in base alle dimensioni)

1Ferma ante per compensatoreH80405

809968 Finitura a muro L + 2H

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

K440

K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso stipite

45°-45°L - 20

H - 15
H - 15

90°-45°
45°-90°

L + 90

L - 160

1

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

1
1
1
1

90°-90°

N89100
N89100

1
1

K441 Coprifilo traverso stipite L - 21
1
1

45°-45°

N89600 Traverso zoccolo 90°-90°L - 1601

K440

K441

K440

K441

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 45
H + 45

Coprifilo montante stipite dx
Coprifilo montante stipite sx H - 1

H - 1
90°-45°
45°-90°

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

N89100 N89100

K441

K440

809968

K441

809928

K440

K441
Il peso indicato è calcolato sul solo telaio

senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 3.85 = .......... +
H .......... x 5.02 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)



R

OTTOBRE 202045P 8.17

70670

50

49

6

6 70

24

10

L

L1 = L/2-153 L1 = L/2-153

45

H

L

10

45

24

6

45

40

H

5
HL

 =
 H

-1
75

PERSIANA "STORICO" A DUE ANTE
DOUBLE WING "STORICO" SHUTTER

700320

700095 4

2

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Coppia tappi terminali N89100

Squadretta per N89100

712000 Regolatore per fissaggio -
700322 8Tappo terminale per N89600

742181 4Bandella speciale per cardine
742171 4Cardine regolabile

742320 Spagnoletta 1
742323 Aggancio 2 ante 1
742338 1Incontro per anta
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

809928 Battuta esterna L + 3H

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

700050 2Squadretta di allineamento K440

700102 2Squadretta per K440

(in base alle dimensioni)

1Ferma ante per compensatoreH80405

809968 Finitura a muro L + 2H

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

K440

K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso stipite

45°-45°L/2 - 13

H - 15
H - 15

90°-45°
45°-90°

L + 90

L/2 - 153

1

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

2
2
2
2

90°-90°

N89100
N89100

1
1

K441 Coprifilo traverso stipite L - 21
1
1

45°-45°

N89600 Traverso zoccolo 90°-90°L/2 - 1532

K440

K441

K440

K441

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 45
H + 45

Coprifilo montante stipite dx
Coprifilo montante stipite sx H - 1

H - 1
90°-45°
45°-90°

Inversione di battuta H - 38 90°-90°1K549

700321 1Coppia tappi terminali K549

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

N89100 N89100 N89100K549

K441

809968

809928

K440

K440

K441
Il peso indicato è calcolato sul solo telaio

senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 3.75 = .......... +
H .......... x 7.71 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)



R

GENNAIO 202345P 8.18

5

N
89

10
0

N
89

10
0

K5
38

800935

809928

809968
K442

7 50

70

5 23

809968

K442

7 70670

N89100 N89100K549

L

N89100 Traverso battente
Montante battente

K442 Traverso stipite

45°-45°L/2 - 18
H - 15 45°-45°

L + 50

H - 44.5

1

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

1

4
4

90°-90°

N89100

1
1

K538 90°-90°L/2 - 65.52

K442
K442

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 25
H + 25

Aggiuntivo traverso inferiore
Inversione di battutaK549

H

700095 8

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Squadretta per N89100

712000 Regolatore per fissaggio -

742181 4Bandella speciale per cardine
742176 4Cardine regolabile

742320 Spagnoletta 1
742323 Aggancio 2 ante 1
742338 2Incontro per anta
742350 ÷ 742358 1Asta per spagnoletta 

809928 Battuta esterna L + 3H

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

(in base alle dimensioni)

809968 Finitura a muro L + 2H

700321 1Coppia tappi terminali K549
700375 2Coppia tappi terminali K538

N89100

H

L

PERSIANA "STORICO" A DUE ANTE
DOUBLE WING "STORICO" SHUTTER

700044 2Squadretta per K442

700102 2Squadretta per K442

33



L

L1 = L-249

70

506

49 6

10

24 44.5

L

H

HL
1=

H1
-2

26

H1

H

246

70

40

7.5 496

10

5

6

10
H2

HL
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= 
H-

H1
-1
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45

R

OTTOBRE 202045P 8.19

PERSIANA "STORICO" AD UN'ANTA CON GENOVESE
SINGLE WING "STORICO" SHUTTER WITH GENOVESE

700320

700095 2

1

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Coppia tappi terminali N89100

Squadretta per N89100

712000 Regolatore per fissaggio -

700322 6Tappo terminale per N89600 e K543

742181 2Bandella speciale per cardine
742171 2Cardine regolabile

742320 Spagnoletta 1
742322 Aggancio 1 anta 1
742338 1Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

809928 Battuta esterna 3L + 2H + 2H1

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

700050 2Squadretta di allineamento K440

700102 2Squadretta per K440

(in base alle dimensioni)

1Ferma ante per compensatoreH80405

809968 Finitura a muro L + 2H

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

K440

K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso stipite

45°-45°L - 20

H - 15
H - 15

90°-45°
45°-90°

L + 901

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

1

1
1
1

90°-90°

N89100
N89100

1
1

K441 Coprifilo traverso stipite L - 21
1
1

45°-45°

N89600 Traverso zoccolo 90°-90°L - 1601

K440

K441

K440

K441

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 45
H + 45

Coprifilo montante stipite dx
Coprifilo montante stipite sx H - 1

H - 1
90°-45°
45°-90°

L - 160
K543
K544
K544
K546
K546 45°-45°

45°-45°
45°-45°
45°-45°
90°-90°Traverso L - 1601

Battuta orizzontale genovese L - 1452
Battuta verticale genovese 2 H1 - 124
Traverso battente genovese
Montante battente genovese

L - 1722
2 H1 - 149

710400/710401 Vite/spina per squadretta K546 8
710407 Squadretta per K546 4

742253 1Coppia compassi per genovese
742255 Multi tavellino per genovese 1

742245 ÷ 742250 2Cerniera per genovese

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

N89100 N89100K544K546

809968

809928

809968 K440

K441

K440

K5
46

K5
44

K5
43

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 7.24 = .......... +
H .......... x 5.03 = .......... +

H1 .......... x 1.63 = .......... =
Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)
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OTTOBRE 202045P 8.20

PERSIANA "STORICO" A DUE ANTE CON GENOVESE
DOUBLE WING "STORICO" SHUTTER WITH GENOVESE

700320

700095 4

2

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Coppia tappi terminali N89100

Squadretta per N89100

712000 Regolatore per fissaggio -

700322 12Tappo terminale per N89600 e K543

742181 4Bandella speciale per cardine
742171 4Cardine regolabile

742320 Spagnoletta 1
742323 Aggancio 2 ante 1
742338 1Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

809928 Battuta esterna 3L + 3H + 4H1

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

700050 2Squadretta di allineamento K440

700102 2Squadretta per K440

(in base alle dimensioni)

1Ferma ante per compensatoreH80405

809968 Finitura a muro L + 2H

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

K440

K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso stipite

45°-45°L/2 - 13

H - 15
H - 15

90°-45°
45°-90°

L + 901

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

2

2
2
2

90°-90°

N89100
N89100

1
1

K441 Coprifilo traverso stipite L - 21
1
1

45°-45°

N89600 Traverso zoccolo 90°-90°L/2 - 1532

K440

K441

K440

K441

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 45
H + 45

Coprifilo montante stipite dx
Coprifilo montante stipite sx H - 1

H - 1
90°-45°
45°-90°

L/2 - 153
K543
K544
K544
K546
K546 45°-45°

45°-45°
45°-45°
45°-45°
90°-90°Traverso L/2 - 1532

Battuta orizzontale genovese L/2 - 1384
Battuta verticale genovese 4 H1 - 124
Traverso battente genovese
Montante battente genovese

L/2 - 1654
4 H1 - 149

710400/710401 Vite/spina per squadretta K546 16
710407 Squadretta per K546 8

742253 2Coppia compassi per genovese
742255 Multi tavellino per genovese 2

742245 ÷ 742250 1Cerniera per genovese

Inversione di battuta H - 38 90°-90°1K549

700321 1Coppia tappi terminali K549

N
89

60
0

K501

N
89

10
0

809968

N89100 N89100 N89100

809928

K440

K544 K546 K544K549

K5
46

K5
44

K5
43

809968
K440

K441
Il peso indicato è calcolato sul solo telaio

senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 7.65 = .......... +
H .......... x 7.75 = .......... +

H1 .......... x 3.26 = .......... =
Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)



R

MARZO 202245P 8.21

L

H

L

LA = L - 196

45

40

HA

H

5

PERSIANA "STORICO-FIRENZE" AD UN'ANTA
SINGLE WING "STORICO-FIRENZE" SHUTTER

809609 Battuta antino

700376

Montante battente dx
Montante battente sx

2L + 2H (+ n° H opzionali)

2

700095

742255 1

6

700378 2

K432 1 90°-90°

1

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

K437 90°-90°Traverso compensatore

Chiusura antino in nylon

Perno di chiusura

Squadretta per K433 e K434

Asta chiusura persiana H

H - 155
Traverso battente

K434
2 L - 116

2 L - 192

742260 1Paletto d'apertura

1

K433

H - 6.5
90°-45°K433

K433
1
1 L 45°-45°

45°-45°
Traverso antinoK434 45°-45°

742001 Tassello per cardine a muro 2
742043 Cardine a muro

700400 2Tappo cerniera per antino K434

H - 6.5
45°-90°

Coppia tappi terminali K433

71905X 1

742181 2Bandella speciale
2

Montante antino

K501 Aggiuntivo zoccolo 2 90°-90°
N89600 Traverso zoccolo 90°-90°L - 1321

L - 132

Cremonese per apertura esterna

809610 Battuta anta L + 2H

N89601 90°-90°Profilo porta lamelle -

809609

809610

N89601

K434K433 K434 K433

K433

K434

K437

809609

809610

K437

N89600

K501

K501

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 5.77 = .......... +
H .......... x 3.94 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

vedi lavorazioni
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5
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OTTOBRE 202045P 8.22

L

L1 = L-136 5050

4.3 4.3

13.713.7

22

7070

H

4.
3

2

PERSIANA "STORICO" AD UN'ANTA TELAIO K439
SINGLE WING "STORICO" SHUTTER WITH K439 FRAME

809928 Battuta esterna

700320

L + 2H

700095

H89301 2

2

700322 4
1

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

Bandella per telaio ribassato

Tappo terminale per N89600

Squadretta per N89100

742338 Incontro per ante 2
742350 Asta per spagnoletta   L=1600

742320 1Spagnoletta

Coppia tappi terminali N89100

742322 1

770170 2Squadretta per K439
1

Aggancio 1 anta

N89100 Traverso battente
Montante battente dx
Montante battente sx

N89600
K501 Aggiuntivo zoccolo

Traverso zoccolo

45°-45°L + 4 

H - 3
H - 3

90°-45°
45°-90°

L - 136
L - 136

1 90°-90°
1
1
1
1

90°-90°

N89100
N89100

K439 Traverso stipite
Montante stipite dx
Montante stipite sx

45°-45°L + 24 

H + 12
H + 12

90°-45°
45°-90°

1
1
1

K439
K439

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

N
89

60
0

K501

N89100 N89100

K439 K439

N
89

10
0

K439



L

H

L

20

55
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20
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5
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H2

H

R

MARZO 202545P 8.31

PERSIANA "SCURONE" AD UN'ANTA
SINGLE WING "SCURONE" SHUTTER

Traverso battente
Montante battenteK570

K571 Traverso
H - 5
L - 148

2
90°-90°1

K538 Aggiuntivo traverso inferiore

45°-45°

L - 46

L
H - 10

1
-
2

K554
K570

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

Doga
90°-90°
90°-90°

45°-45°

PzDESCRIZIONEACCESSORI

800935 Spazzolino inferiore L - 46

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

742322 Aggancio 1 anta 1
742338 2Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

H89305 2Cardine a muro

742055 Bandella a muro 2

742001 2Tassello per cardine a muro

742320 Spagnoletta 1

700375 1Coppia tappi terminali K538
700094 4Squadretta per K570

809928 Battuta esterna L + 2H
909991 Nastro biadesivo 2L

809928

K570K570

K554 K554 K554

800935

K5
70

K5
70

K5
71

K5
38

909991

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento con profilo K 554

L .......... x 3.04 = .......... +
H .......... x 1.79 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 2Rosetta per cardine 
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MARZO 202545P 8.32

PERSIANA "SCURONE" A DUE ANTE
DOUBLE WING "SCURONE" SHUTTER

Traverso battente
Montante battenteK570

K571 Traverso
H - 5
L/2 - 151

4
90°-90°2

K538 Aggiuntivo traverso inferiore

45°-45°

L/2 - 49

L/2 - 3
H - 10

2

-
4

K554
K570

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

Doga

90°-90°

90°-90°

45°-45°

Inversione di battuta H - 28 90°-90°1K549

PzDESCRIZIONEACCESSORI

800935 Spazzolino inferiore L - 98

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

742323 Aggancio 2 ante 1
742338 2Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

H89305 4Cardine a muro

742055 Bandella a muro 4

742001 4Tassello per cardine a muro

742320 Spagnoletta 1

700375 2Coppia tappi terminali K538

700094 8Squadretta per K570

809928 Battuta esterna L + 3H
909991 Nastro biadesivo 2L

700321 1Coppia tappi terminali K549

K554 K554 K554 K554

K570 K570 K570 K570K549

K5
70

K5
70

K5
71

K5
38

800935

909991

809928

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento con profilo K 554

L .......... x 3.04 = .......... +
H .......... x 4.12 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)

742002 4Rosetta per cardine
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OTTOBRE 202045P 8.33

PERSIANA "SCURONE" AD UN'ANTA
SINGLE WING "SCURONE" SHUTTER

K570 Traverso battente
Montante battente
Traverso

K440

K554 Doga

Traverso stipite

45°-45°L - 20

L - 168
H - 15

90°-90°
45°-45°

L + 90

H - 20

1

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

-
2
2
1

90°-90°

K570
K571

1
1

K441 Coprifilo traverso stipite L - 21
1
1

45°-45°

K538 Aggiuntivo traverso inferiore 90°-90°L - 661

K440

K441

K440

K441

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 45
H + 45

Coprifilo montante stipite dx
Coprifilo montante stipite sx H - 1

H - 1
90°-45°
45°-90°

700050 2

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Squadretta di allineamento K440

800935 Spazzolino inferiore L - 66

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

700102 2Squadretta per K440

742322 Aggancio 1 anta 1
742338 2Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

742171 2Cardine regolabile
742181 Bandella speciale per cardine 2

712000 -Regolatore per fissaggio

742320 Spagnoletta 1

(in base alle dimensioni)
700375 1Coppia tappi terminali K538

700094 4Squadretta per K570

809928 Battuta esterna L + 2H
809968 Finitura a muro
909991 Nastro biadesivo

L + 2H
2L

K554 K554 K554

K570 K570

800935

909991

809928

K441
809968

K440

K5
70

K5
38

K5
70

K440

K441

K5
71

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento con profilo K 554

L .......... x 4.47 = .......... +
H .......... x 4.67 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)
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OTTOBRE 202045P 8.34

PERSIANA "SCURONE" A DUE ANTE
DOUBLE WING "SCURONE" SHUTTER

K570 Traverso battente
Montante battente
Traverso

K440

K554 Doga

Traverso stipite

45°-45°L/2 - 13

L/2 - 161
H - 15

90°-90°
45°-45°

L + 90

H - 20

1

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

-
4
4
2

90°-90°

K570
K571

1
1

K441 Coprifilo traverso stipite L - 21
1
1

45°-45°

K538 Aggiuntivo traverso inferiore 90°-90°L/2 - 592

K440

K441

K440

K441

45°-45°
Montante stipite dx
Montante stipite sx 90°-45°

45°-90°
H + 45
H + 45

Coprifilo montante stipite dx
Coprifilo montante stipite sx H - 1

H - 1
90°-45°
45°-90°

K549 Inversione di battuta H - 38 90°-90°1

700050 2

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Squadretta di allineamento K440

800935 Spazzolino inferiore L

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

700102 2Squadretta per K440

742323 Aggancio 2 ante 1
742338 2Incontro per ante
742350 1Asta per spagnoletta  L=1600

742171 4Cardine regolabile
742181 Bandella speciale per cardine 4

712000 -Regolatore per fissaggio

742320 Spagnoletta 1

(in base alle dimensioni)
700375 2Coppia tappi terminali K538

700094 8Squadretta per K570

809928 Battuta esterna L + 3H
809968 Finitura a muro
909991 Nastro biadesivo

L + 2H
2L

700321 1Coppia tappi terminali K549

K554 K554 K554 K554

K570 K570 K570 K570K549

800935

909991

K440

K441

K5
70

K5
71

809928

809968

K441

K440

K5
70

K5
38

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento con profilo K 554

L .......... x 4.47 = .......... +
H .......... x 7.05 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)
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OTTOBRE 202045P 8.41

PERSIANA "SCORREVOLE" AD UN'ANTA
SINGLE WING "SCORREVOLE" SHUTTER

Guida
Asta inferioreK621

K621 Asta superiore
AM - 155
AB - AM - 96

1
90°-90°1

K556 Traverso anta 45°-45°L

2L
H

2
2
2

K556
K558

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

Montante anta
90°-90°
90°-90°

45°-45°

800941 Spazzolino

742280

700325

4L

1-2

700095 4

700326 1
1

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

Piastrina di chiusura

Kit squadretta allineamento K556
Coppia carrelli

Squadretta per K556

701280 1Coppia puntali
717801 Cremonese incasso bidirezionale 1

K558

K5
56

K5
56

800941

K556K556

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 4.17 = .......... +
H .......... x 2.79 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)



L
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OTTOBRE 202045P 8.42

PERSIANA "SCORREVOLE" A DUE ANTE
DOUBLE WING "SCORREVOLE" SHUTTER

Guida
Aggiuntivo centraleK558 H1

K556 Traverso anta 45°-45°L/2 - 5

2L
H

4
4
2

K556
K558

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

Montante anta
90°-90°
90°-90°

45°-45°

800941 Spazzolino

-

700325

4L + 2H

1

700095 8

700326 2
2

PzDESCRIZIONE

DESCRIZIONE MISURA

ACCESSORI

GUARNIZIONI

Gruppo di chiusura

Kit squadretta allineamento K556
Coppia carrelli

Squadretta per K556

742271 1Kit apertura e chiusura
742280 Piastra di fermo

(opzionale)
1-2

Non fornito da Aluk

800941

800941

K556 K556 K556

K558

K558

K5
56

K5
56

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 4.17 = .......... +
H .......... x 5.66 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)
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OTTOBRE 202045P 8.43

PERSIANA "SCORREVOLE" AD UN'ANTA APPESA
SINGLE WING "SCORREVOLE" OVERHUNG SHUTTER

Guida superiore
Asta inferioreK621

K621 Asta superiore
AM - 208
AB - AM - 139

1
90°-90°1

K556 Traverso anta 45°-45°L

2L

H
2
2

1

K556

K560

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

Montante anta

90°-90°
90°-90°

45°-45°
H2K557 Aggiuntivo portaspazzolino

K703 Profilo di copertura 3 vedi lavorazioni

90°-90°

90°-90°

742387

700325

1

700095 4
1

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Mezzo cilindro

Kit squadretta allineamento K556
Squadretta per K556

701281 1Kit di montaggio serratura

742385 Maniglia per serratura 1

701280 1Coppia puntali

710290
742268
742380

Angolare per K703
Kit carrelli un'anta scorrevole
Serratura cieca 1

1
2

800935 Spazzolino 2H

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

800941 Spazzolino 2L
800995 Spazzolino -

800941

K560

K703

800995

K5
56

K5
56

800935

K5
57

K5
57

K556

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 6.88 = .......... +
H .......... x 3.61 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)
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OTTOBRE 202045P 8.44

PERSIANA "SCORREVOLE" A DUE ANTE APPESE
DOUBLE WING "SCORREVOLE" OVERHUNG SHUTTER

Guida superiore
Asta inferioreK621

K621 Asta superiore
AM - 208
AB - AM - 139

1
90°-90°1

K556 Traverso anta 45°-45°L/2 - 5

2L

H
4
4

1

K556

K560

PROFILI DESCRIZIONE Pz MISURA TAGLIO

Montante anta

90°-90°
90°-90°

45°-45°
H2K557 Aggiuntivo portaspazzolino

K703 Profilo di copertura 3 vedi lavorazioni

90°-90°

742387

700325

1

700095 8
2

PzDESCRIZIONEACCESSORI

Mezzo cilindro

Kit squadretta allineamento K556
Squadretta per K556

701281 1Kit di montaggio serratura

742385 Maniglia per serratura 1

701280 1Coppia puntali

710290
742268

742382

Angolare per K703
Kit carrelli un'anta scorrevole

Serratura due ante 1

2
2

800935 Spazzolino 2H

DESCRIZIONE MISURAGUARNIZIONI

800941 Spazzolino 2L + 2H
800995 Spazzolino -

H1K558 Aggiuntivo centrale 90°-90°

742271 Kit per apertura e chiusura 1 (opzionale)

800941

K5
57

K5
57

K556 K556
800941

K558

800935

K560

800995

K5
56

K703

K5
56

Il peso indicato è calcolato sul solo telaio
senza tamponamento.

Per il taglio e il peso dei profili di
tamponamento fare riferimento alle

tavole 9.01÷9.23.

L .......... x 6.88 = .......... +
H .......... x 6.63 = .......... =

Totale kg .............

PESO INDICATIVO (dimensioni in m)
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L112.75 12.75

H1

SCHEMA DI TAGLIO PROFILO K573 CON PANNELLO
CUTTING DIAGRAM FOR K573 SECTION WITH INSULATION PANEL

Taglio profilo = L1 + 25

Taglio pannello = (L1 - 60) x (H1 - 60)

Taglio profilo = H1 + 25

K573

PESO INDICATIVO RELATIVO AL PROFILO DI
TAMPONAMENTO K573 (Dimensioni in m)

(L1 + H1 + 0.051) x 1.468 = . . . . kg
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DICEMBRE 201445P 9.02

12
.7

5
12

.7
5

L112.75 12.75

H1

SCHEMA DI TAGLIO PROFILO K562 CON PROFILO K554
CUTTING DIAGRAM FOR K562 SECTION WITH K554 SECTION

Taglio profilo = H1 + 21

Taglio profilo = L1 + 24Taglio profilo = H1 + 24

K554

K562
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DICEMBRE 201445P 9.03

L

H

SCHEMA DI APPLICAZIONE PROFILO K562 CON K554
APPLICATION SCHEME FOR K562 AND K554 SECTIONS

K562K562 K554

K562

K562

K554

K554

TABELLA DI CALCOLO PESI PROFILI
SECTIONS WEIGHT CALCULATION TABLE

GAMMA LUNGHEZZE
[mm]

LENGHT GAMUT

N° ELEMENTI
K554

ELEMENT Nr

PESO
K554

WEIGHT

PESO
K562

WEIGHT

300 mm

301 ÷ 375  mm

376 ÷ 450  mm

451 ÷ 525  mm

526 ÷ 600  mm

601 ÷ 675  mm

676 ÷ 750  mm

751 ÷ 825  mm

826 ÷ 900  mm

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2.952 x H[m] = . . . . . . . . . .   kg

3.690 x H[m] =

4.428 x H[m] =

5.166 x H[m] =

5.904 x H[m] =

6.642 x H[m] =

7.380 x H[m] =

8.118 x H[m] =

8.856 x H[m] =

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

. . . . . . . . . .   kg

(L[m] + H[m]) x 0.684 =  . . . . . . . . . . . . . . . . . .   kg

PESO TOTALE
TOTAL WEIGHT

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   kg
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DICEMBRE 201445P 9.04

L1

HL

SCHEMA MONTAGGIO K516 CON PROFILO PRETRANCIATO K563P
K516 ASSEMBLING SCHEME WITH PREBLANKED K563P SECTION

N89600

K501

K631

K516

Taglio profilo = L1 + 24

Taglio profilo = HL

Taglio profilo = L1 - 3

K563P

809609

K542
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DICEMBRE 201445P 9.05

HL

42
42

X

27°

X
42

42
42

42
42

4.
5

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K516

K516

K563P
809609

K563P

K631

Pa
ss

o
Pa

ss
o

Pa
ss

o
Pa

ss
o

Pa
ss

o
Pa

ss
o

PER ASSEMBLARE IL TAMPONAMENTO DELLA PERSIANA VANNO COMPOSTE LE LAMELLE K516 CON IL
PROFILO PRETRANCIATO K563P E SUCCESSIVAMENTE INSERITE NEI MONTANTI

IN ORDER TO ASSEMBLE THE SHUTTER CURTAIN, LATHS K516 SHALL BE COMPOSED WITH PRE-BLANKED
SECTION K563P AND SUBSECUENTLY INSERTED IN MULLIONS.

K501

ATTENZIONE: VERIFICARE L'INSERIMENTO
NEL PROFILO K563P (PRETRANCIATO) DELLE

LAMELLE CON FINITURA IN FINTO LEGNO

CAUTION: CHECK THE INSERTION K563P OF
LATHS WITH WOOD FINISHING

X e numero lamelle n° Lamelle = HL/42 = n°L (per difetto)

7 < X < 23

HL - [(n°L x 42) + 4.5]
2X =

Se X < 7 togliere 1 lamella (n°L - 1)

HL - [((n°L - 1)x 42) + 4.5]
2X =

Se X > 23 modificare HL in (HL - 5) o (HL + 5)

(HL - 5) - [((n°L - 1)x 42) + 4.5]
2X =

(HL + 5) - [(n°L x 42) + 4.5]
2X =

1

2

3

4

5

6

7
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L1

SCHEMA MONTAGGIO TAPPI 742417 E 742418
ASSEMBLING DIAGRAM OF 742417 AND 742418 PLUGS

N89600

K516

K516

K632

K501

Taglio profilo = L1 + 24

Taglio profilo
L1 + 24

742418

Taglio profilo = L1 - 1 K497

K535
Fresato

K542

742417

Taglio profilo = L1 - 1

Rifilare a misura
(vedi pag. successiva)

Cut at measure
(see next page)
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DICEMBRE 201445P 9.07

HL

M
T

M
T

40
40

88
53

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K501

K516

K535

325 mm
365 mm
405 mm
445 mm
485 mm
525 mm
565 mm
605 mm
645 mm
685 mm
725 mm
765 mm
805 mm
845 mm
885 mm
925 mm
965 mm

1005 mm
1045 mm
1085 mm
1125 mm
1165 mm
1205 mm

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1245 mm
1285 mm
1325 mm
1365 mm
1405 mm
1445 mm
1485 mm
1525 mm
1565 mm
1605 mm
1645 mm
1685 mm
1725 mm
1765 mm
1805 mm
1845 mm
1885 mm
1925 mm
1965 mm
2005 mm
2045 mm
2085 mm
2125 mm

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL HL NL

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

8.81 kg/m 2

Compensabile fino a 40 mm
Compensable up to 40 mm

742417
742747
742477

742418
742748
742478

NL - 1

2

CODICE DISEGNO QUANTITA'

PARTE DA ASPORTARE
THE PART TO REMOVE MT = (40 x (NL - 1) + 141 - HL) /2
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SCHEMA MONTAGGIO TAPPI 742417 E 742419
ASSEMBLING DIAGRAM OF 742417 AND 742419 PLUGS

N89600

K501

K501

742418

742417

742418

742419

K542

K542

K516

K535
(K516)

Taglio profilo = L1 - 1

Taglio profilo = L1 + 24

Taglio profilo = L1 - 1

742419
K563

K497

K632
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SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K535
(K516)

K497
(K632)

K516

K563

K501POSSIBILITA' DI UTILIZZARE art. 7424X8 NELLA PARTE INFERIORE E art. 7424X9 NELLA PARTE SUPERIORE.
IT IS POSSIBLE TO USE art. 7424X8 IN THE LOWER SIDE AND art. 7424X9 IN THE UPPER SIDE.

293 mm
333 mm
373 mm
413 mm
453 mm
493 mm
533 mm
573 mm
613 mm
653 mm
693 mm
733 mm
773 mm
813 mm
853 mm
893 mm
933 mm
973 mm

1013 mm
1053 mm
1093 mm
1133 mm
1173 mm

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1213 mm
1253 mm
1293 mm
1333 mm
1373 mm
1413 mm
1453 mm
1493 mm
1533 mm
1573 mm
1613 mm
1653 mm
1693 mm
1733 mm
1773 mm
1813 mm

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL HL NL

Compensabile fino a 40 mm
Compensable up to 40 mm

742417
742747
742477

742418
742748
742478

742419
742749
742479

NL - 1

1

1

CODICE DISEGNO QUANTITA'
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SCHEMA MONTAGGIO TAPPI 742423 E 742425
ASSEMBLING DIAGRAM OF 742423 AND 742425 PLUGS

N89600
K501

K542

K632

K497

Taglio profilo
L1 + 10

Taglio profilo = L1 - 1

Taglio profilo = L1 - 1

Taglio profilo = L1 + 24

742425

742423
K635

K635

K535
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HL

M
T

M
T

81
55

55

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K501

K535
(K635)

K632
(K497)

K635

382 mm
437 mm
492 mm
547 mm
602 mm
657 mm
712 mm
767 mm
822 mm
877 mm
932 mm
987 mm

1042 mm
1097 mm
1152 mm
1207 mm
1262 mm
1317 mm
1372 mm
1427 mm
1482 mm
1537 mm
1592 mm

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1647 mm
1702 mm
1757 mm
1812 mm
1867 mm
1922 mm
1977 mm
2032 mm
2087 mm
2142 mm
2197 mm
2252 mm
2307 mm

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL

Compensabile fino a 55 mm
Compensable up to 55 mm

PARTE DA ASPORTARE
THE PART TO REMOVE MT = (55 x (NL - 1) + 162 - HL) /2

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

6.98 kg/m 2

742423
742753
742483

742425
742755
742485

NL - 1

2

CODICE DISEGNO QUANTITA'
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L1

SCHEMA MONTAGGIO TAPPI 742423 E 742425
ASSEMBLING DIAGRAM OF 742423 AND 742425 PLUGS

N89600
K501

K501

K563

742424

742425

742423

K542

K542

K535
(K635)

742425
K632

K497

K635

742424

Taglio profilo = L1 - 1

Taglio profilo = L1 + 24

Taglio profilo = L1 - 1
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HL

55
55

M
T

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K501

K501

K635

K535
(K635)

K632
(K497)

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

6.98 kg/m 2

Compensabile fino a 55 mm
Compensable up to 55 mm

742423
742753
742483

742425
742755
742485

742424
742754
742484

NL - 1

1

1

CODICE DISEGNO QUANTITA'

POSSIBILITA' DI UTILIZZARE art. 7424X5 NELLA PARTE INFERIORE E art. 7424X4 NELLA PARTE SUPERIORE.
IT IS POSSIBLE TO USE art. 7424X5 IN THE LOWER SIDE AND art. 7424X4 IN THE UPPER SIDE.

345 mm
400 mm
455 mm
510 mm
565 mm
620 mm
675 mm
730 mm
785 mm
840 mm
895 mm
950 mm

1005 mm
1060 mm
1115 mm
1170 mm
1225 mm
1280 mm
1335 mm
1390 mm
1445 mm
1500 mm
1555 mm

1610 mm
1665 mm
1720 mm
1775 mm
1830 mm
1885 mm
1940 mm
1995 mm
2050 mm
2105 mm
2160 mm
2215 mm
2270 mm

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL
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L1

SCHEMA MONTAGGIO TAPPI 742428 E 742430
ASSEMBLING DIAGRAM OF 742428 AND 742430 PLUGS

N89600
K501

K501

K634

K563

Taglio profilo = L1 - 1

Taglio profilo = L1 + 10

Taglio profilo = L1 - 1

Taglio profilo = L1 + 24

K497

K634
fresato

742428

742430

742430

K542

K542

742429

742429

*

* DA RIFILARE PER CHIUDERE
EVENTUALI FUGHE

*
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HL
12

.7
5

M
T

55
55

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K501
K563

K634

K497

K501

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

9.45 kg/m 2

Compensabile fino a 55 mm
Compensable up to 55 mm

POSSIBILITA' DI UTILIZZARE art. 7424X0 NELLA PARTE INFERIORE E art. 7424X9 NELLA PARTE SUPERIORE.
IT IS POSSIBLE TO USE art. 7424X0 IN THE LOWER SIDE AND art. 7424X9 IN THE UPPER SIDE.

CODICE DISEGNO QUANTITA'

742428
742758
742488

742430
742760
742490

742429
742759
742489

NL - 1

1

1

340 mm
395 mm
450 mm
505 mm
560 mm
615 mm
670 mm
725 mm
780 mm
835 mm
890 mm
945 mm

1000 mm
1055 mm
1110 mm
1165 mm
1220 mm
1275 mm
1330 mm
1385 mm
1440 mm
1495 mm
1550 mm

1605 mm
1660 mm
1715 mm
1770 mm
1825 mm
1880 mm
1935 mm
1990 mm
2045 mm
2100 mm
2155 mm
2210 mm
2265 mm

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL
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L1

MONTAGGIO TAPPI PERSIANA A LAMELLE CHIUSE FISSE
ASSEMBLING OF PLUGS FOR SHUTTER WITH CLOSED FIXED SLATS

N89600
K501

742410

K542

742415

742415 742416

Taglio profilo = L1 - 31

K632

K497

Taglio profilo
L1 - 29

K500

K535

Taglio profilo = L1 - 12

Taglio profilo = L1 - 23

Rifilare a misura
(vedi pag. successiva)

Cut at measure
(see next page)
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HL

M
T

HL
M

T

55
64

.5
48

.5

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE CHIUSE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED CLOSED SLATS SHUTTER

K500

K535

K632

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

10.33 kg/m 2

PARTE DA ASPORTARE
THE PART TO REMOVE MT = (NL x 55 + 113 - HL) /2

742410
742740
742470

742415
742745
742475

742416
742746
742476

NL

2

2

CODICE DISEGNO QUANTITA'PROFILO

391 ÷ 445 mm
446 ÷ 500 mm
501 ÷ 555 mm
556 ÷ 610 mm
611 ÷ 665 mm
666 ÷ 720 mm
721 ÷ 775 mm
776 ÷ 830 mm
831 ÷ 885 mm
886 ÷ 940 mm
941 ÷ 995 mm
996 ÷ 1050 mm
1051 ÷ 1105 mm
1106 ÷ 1160 mm
1161 ÷ 1215 mm
1216 ÷ 1270 mm

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

N° LAMELLE

No SLATS

NL

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

HL

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL

1271 ÷ 1325 mm
1326 ÷ 1380 mm
1381 ÷ 1435 mm
1436 ÷ 1490 mm
1491 ÷ 1545 mm
1546 ÷ 1600 mm
1601 ÷ 1655 mm
1656 ÷ 1710 mm
1711 ÷ 1765 mm
1766 ÷ 1820 mm
1821 ÷ 1875 mm
1876 ÷ 1930 mm
1931 ÷ 1985 mm
1986 ÷ 2040 mm

K500

L1 - 12

K632

K497

L1 - 31

L1 - 29

MT [max] 27mm
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L1

MONTAGGIO TAPPI PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
ASSEMBLING OF PLUGS FOR SHUTTER WITH OPEN FIXED SLATS

N89600
K501

K500

Taglio profilo = L1 - 31

Taglio profilo = L1 - 23

Taglio profilo = L1 - 12

K632

K497

Taglio profilo
L1 - 29

742413

742415

742416

742415

K542

K535

Rifilare a misura
(vedi pag. successiva)

Cut at measure
(see next page)



R

GENNAIO 202345P 9.19

HL

M
T

HL
M

T

64
.5

48
.5

55

SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE APERTE FISSE
APPLICATION SCHEME FOR FIXED OPEN SLATS SHUTTER

K632

K535

K500

PARTE DA ASPORTARE
THE PART TO REMOVE MT = (NL x 55 + 113 - HL) /2

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

10.33 kg/m 2

CODICE DISEGNO QUANTITA'PROFILO

742413
742743
742473

742415
742745
742475

742416
742746
742476

NL

2

2

K500

K632

K497

L1 - 12

L1 - 31

L1 - 29

391 ÷ 445 mm
446 ÷ 500 mm
501 ÷ 555 mm
556 ÷ 610 mm
611 ÷ 665 mm
666 ÷ 720 mm
721 ÷ 775 mm
776 ÷ 830 mm
831 ÷ 885 mm
886 ÷ 940 mm
941 ÷ 995 mm
996 ÷ 1050 mm
1051 ÷ 1105 mm
1106 ÷ 1160 mm
1161 ÷ 1215 mm
1216 ÷ 1270 mm

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

ALTEZZA LUCE

LIGHT HEIGHT

N° LAMELLE

No SLATS

N° LAMELLE

No SLATS

HL NL HL NL

1271 ÷ 1325 mm
1326 ÷ 1380 mm
1381 ÷ 1435 mm
1436 ÷ 1490 mm
1491 ÷ 1545 mm
1546 ÷ 1600 mm
1601 ÷ 1655 mm
1656 ÷ 1710 mm
1711 ÷ 1765 mm
1766 ÷ 1820 mm
1821 ÷ 1875 mm
1876 ÷ 1930 mm
1931 ÷ 1985 mm
1986 ÷ 2040 mm

MT [max] 27mm
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L1

MONTAGGIO TAPPI PERSIANA A LAMELLE ORIENTABILI
ASSEMBLING OF PLUGS FOR SHUTTER AT ADJUSTABLE SLATS

N89600
K501

Taglio profilo = L1 - 31

Taglio profilo = L1 - 23

Taglio profilo = L1 - 12

K542

K500
809953

742606 ÷ 742775

800941

K632

Rifilare a misura
(vedi pag. successiva)

Cut at measure
(see next page)

Nella prima ed ultima lamella (nodo lamella - profilo compensatore)
inserire lo spazzolino art. 800941

In the rabbets between extreme slats and respective adjusting profiles, brush gasket,
art. 800941 must be inserted.
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T

HL
M

T

HM H
L
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SCHEMA DI APPLICAZIONE PERSIANA A LAMELLE ORIENTABILI
APPLICATION SCHEME FOR ADJUSTABLE SLATS SHUTTER

464 mm
519 mm
574 mm
629 mm
684 mm
739 mm
794 mm
849 mm
904 mm
959 mm

1014 mm
1069 mm
1124 mm
1179 mm
1234 mm
1289 mm
1344 mm
1399 mm
1454 mm
1509 mm

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

ALTEZZA
MECCANISMO

HEIGHT OF
MECHANISM

N° LAMELLE

No SLATS

HM NL

COMANDO SINGOLO
SINGLE COMMAND

410 ÷ 464 mm
465 ÷ 519 mm
520 ÷ 574 mm
575 ÷ 629 mm
630 ÷ 684 mm
685 ÷ 739 mm
740 ÷ 794 mm
795 ÷ 849 mm
850 ÷ 904 mm
905 ÷ 959 mm
960 ÷ 1014 mm
1015 ÷ 1069 mm
1070 ÷ 1124 mm
1125 ÷ 1179 mm
1180 ÷ 1234 mm
1235 ÷ 1289 mm
1290 ÷ 1344 mm
1345 ÷ 1399 mm
1400 ÷ 1454 mm
1455 ÷ 1509 mm

ALTEZZA LUCE

HEIGHT OF LIGHT

HL

PESO INDICATIVO RELATIVO AI PROFILI
DI TAMPONAMENTO SU 1m 2

10.33 kg/m 2

PARTE DA ASPORTARE
THE PART TO REMOVE MT = (HM - HL) /2

1509 mm
1564 mm
1619 mm
1674 mm
1729 mm
1784 mm
1839 mm
1894 mm
1949 mm
2004 mm
2059 mm

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ALTEZZA
MECCANISMO

HEIGHT OF
MECHANISM

N° LAMELLE

No SLATS

HM NL

COMANDO DOPPIO
DOUBLE COMMAND

FORNIBILE A RICHIESTA ANCHE A COMANDO DOPPIO
DOUBLE COMMAND AVAILABLE ON REQUEST

1455 ÷ 1509 mm
1510 ÷ 1564 mm
1565 ÷ 1619 mm
1620 ÷ 1674 mm
1675 ÷ 1729 mm
1730 ÷ 1784 mm
1785 ÷ 1839 mm
1840 ÷ 1894 mm
1895 ÷ 1949 mm
1950 ÷ 2004 mm
2005 ÷ 2059 mm

ALTEZZA LUCE

HEIGHT OF LIGHT

HL

ESEMPIO DI COMPENSAZIONE:
HL = 1255

Meccanismo da scegliere "21"
Quantità da rifilare: 1289 - 1255 = 34

K500

K535

K632

MT [max] 27mm



57
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NB: NEL CASO DI COMPENSAZIONE CURVA
CON IL MECCANISMO A LAMELLE ORIENTABILI,
CAVA 25mm O 36mm, LA QUANTITA' DA
TOGLIERE RISPETTO AL BORDO DEL
MECCANISMO SARA' DI 67mm ANZICHE'
57.5mm

ON BENDED COMPENSATION WITH
REVOLVING LATHS FITTINGS (25 OR 36 mm
CAVITY) 67mm INSTEAD OF 57.5 mm SHALL
BE CUT AT THE EDGE

R
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COMPENSAZIONE MECCANISMO CON LAMELLE ORIENTABILI
COMPENSATION FITTING WITH REVOLVING LATHS

PARTE DA TAGLIARE



Posizionare la dima (909334) sul meccanismo prima di installarlo e contrassegnare i fori per l'attacco selettore (prima fase).
Forare con punta Ø2.5mm e fissare il selettore con le apposite viti (seconda fase).
Montare il meccanismo per lamelle orientabili sul telaio persiana, posizionare la maniglia sul portalamella avendo cura che il
dentino di riferimento della stessa (Part. A) coincida con il riscontro presente sul portalamella (Part. B).
Contrassegnare sulla lamella la posizione dove effettuare i fori e praticare gli stessi con punta Ø2.5mm e fissare la maniglia.

Mark holes on mechanism by using the template, drill Ø2.5 and fix the selector by screw. Assemble the mechanism on the
shutter, position the handle matching dentil and reference on the mechanism. Mark holes on the blade, drill Ø2.5 and fix
the handle.

R
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MONTAGGIO MANIGLIA SELETTORE
SELECTOR HANDLE ASSEMBLING

N89600
K501

n° 4Fori Ø2.5

Maniglia
Handle

Prima fase

Seconda fase

Selettore
Selector

Vite autofilettante
Ø2.9x6.5

Vite autofilettante
Ø2.9x10.5

Dentino di riferimento

Part.A

Part.B

K575

909334 Forare
Ø2.5 mm

ZAMA

ZAMA

NYLON

NYLON

Maniglia DX: 742688 (Nera)
  742748 (Punto verde)
  742798 (altri colori)

Maniglia SX: 742691 (Nera)
 742751 (Punto verde)
 742801 (altri colori)

Maniglia DX: 742690 (Nera)
  742750 (Punto verde)
  742800 (altri colori)

Maniglia SX: 742689 (Nera)
 742749 (Punto verde)
 742799 (altri colori)



Asportare il dentino di riferimento sulla maniglia
(Part. A)
Posizionare lo spessore, inserendo il dentino di
riferimento dello spessore nel foro previsto sul
supporto lamelle, sovrapporre la maniglietta allo
spessore e fissare il tutto.

Remove locating tooth on handle (Part. A)
Seek the shim by inserting locating tooth in the
hole on blade support then superpose handle
and fasten

Posizionare la maniglia sul supporto lamelle nella posizione desiderata, facendo in modo che il dentino della maniglia (Part: A)
combaci con il foro del supporto lamelle (Part: B).
Contrassegnare la posizione dei fori della maniglia sulla lamella e procedere alla foratura con punta Ø 2.5mm.
Fissare la maniglia con le viti e successivamente posizionare il selettore.
Contrassegnare la posizione dei fori del selettore sull'anta e procedere alla foratura con punta Ø 2.5mm e successivamente
fissare il selettore con le apposite viti.

Seek handle on blade support by using locating tooth
Drill the blade with Ø2.5mm and fasten
Seek the selector on wing profile, drill Ø2.5mm and fasten.

R
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MONTAGGIO MANIGLIA STANDARD E SPESSORI
STANDARD HANDLE AND SHIM ASSEMBLING

N89600 K501

Maniglia DX: 742696 (nera)
Maniglia SX: 742697 (nera)

Dentino di
riferimento

Selettore
Selector

Part.A

Maniglia
Handle

Part.B

n° 4Fori Ø2.5

N89100

N89100

K564K542

PROFILI E SPESSORI

Maniglia da montare con spessore
Assemble handle with shim

Maniglia da montare senza spessore
Assemble handle without shim

Dentino di riferimento
Locating tooth

Spessore
Shim
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Forare Ø10mm a 200-300mm dall'asse cerniere e 17mm
dal filo inferiore dell'anta.

Drill Ø10mm at 200-300mm from hinge axis and 17mm
from the wing lower edge.

200-300

17

D S1

17

BLOCCAGGIO SU ZOCCOLO
-Se D>40mm utilizzare il numero necessario di
distanziali 742932
Eventualmente utilizzare il kit di fissaggio 742933
-Con S1>45mm aggiungere all'estremità posteriore dell'asta
il numero necessario di spessori 742931

FASTENING ON BASE PROFILE
-If D>40mm use the appropriate number of spacers 742932
Possibly use fastening kit 742933
-With S1>45mm add shims correctly 742931 on the rod rear

BLOCCAGGIO SU ALETTA
-Tagliare l'asta in corrispondenza dell'intaglio
-Con S2>14mm aggiungere all'estremità posteriore dell'asta
il numero necessario di spessori 742931

FASTENING ON WINGLET
-Cut the rod at engraving
-With S2>14mm add shims correctly 742931 an the rod rear

S2D

MONTAGGIO FERMA ANTA
WING BLOCK ASSEMBLING

Vite di trattenuta
Retaining screw

742931
Spessore/Shim
5mm

742932
Distanziale/Spacer

10mm

742933

742933

Ø10

742933

742930 65 mm

95 mm

CODICE L vite

CON FISSAGGIO
STANDARD
art. 742930

STANDARD FIXING

CON FISSAGGIO
art. 742933

FASTENING KIT

Asta
Rod

Riferimento di taglio
Engraving

Min 27

Min 27

A
A

B
B
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SCHEMA DI FISSAGGIO TELAI K440
K440 FRAMES FASTENING DIAGRAM

VAR 2 ÷ 8

18

X

H

L

X
X

A

A

A

X A

=
=

Ø
15

X £  700 mm
A = 200 mm

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 BLANKING MACHINE

TELAIO
FRAME

IL CORPO DEL REGOLATORE
UTILIZZATO IN QUESTA SERIE DEVE

ESSERE DI COLORE GRIGIO

THE ADJUSTING BLOCK IN THIS
SYSTEM MUST BE GREY COLOURED

712000

VITE UNI 7049 Ø4.8 x 32 TC K440
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SCHEMA DI FISSAGGIO TELAI K540 E K541
FRAMES FASTENING DIAGRAM K540 AND K541

22
.5

Ø
15

Ø
10

.3

X

H

L

X
X

A

X

A

A A

=
=

X £  700 mm
A = 200 mm

TELAIO
FRAME

712094

RIVETTARE
TO RIVET

IL CORPO DEL REGOLATORE
UTILIZZATO IN QUESTA SERIE DEVE

ESSERE DI COLORE GRIGIO

THE ADJUSTING BLOCK IN THIS
SYSTEM MUST BE GREY COLOURED

K541 K540

PER LA FORATURA DEL PROFILO
UTILIZZARE PUNTA SPECIALE A DUE
DIAMETRI (Ø10.3 - Ø15) art. 900031

FOR SECTION DRILLING USE SPECIAL
DRILL WITH DOUBLE DIAMETER (Ø10.3

- Ø15) art. 900031
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SCHEMA DI FISSAGGIO A MURO CON COMPENSATORE K565
FASTENING DIAGRAM WITH K565 COMPENSATOR

X

H

L

X
X

A

A

A

X A

=
=

15

12
.5

13
.6

Ø
8

50

TELAIO
FRAME

X £  700 mm
A = 200 mm

712000

VITE Ø4.8 x 25 TB
UNI EN ISO 7049

K566

712004
MONTARE 1CLIPS OGNI 250mm
INSERT 1CLIPS EACH 250mm

K565

K567
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31

14

LAVORAZIONI PER IL MONTAGGIO SQUADRETTE SU PROFILI DI STIPITE
MACHINING FOR CORNER JOINT ASSEMBLING ON FIXED FRAME

K442

K442

A A

UNI EN ISO 7050
3.9 x 9.5 TSP

K442

700102

700044

ASOLA 6x12

K442

700044

742176
SQUADRETTA DI ALLINEAMENTO
ALIGNMENT CORNER JOINT

APPLICARE SIGILLANTE SULLE SUPERFICI DI
CONNESSIONE DELL'ANGOLO PRIMA
DELL'UNIONE A TELAIO
APPLY SEALING ON CONNECTION CORNER
SURFACES BEFORE FRAME ASSEMBLING

MONTAGGIO CARDINE SPECIALE
SPECIAL PIVOT ASSEMBLING

ESEGUIRE QUESTA LAVORAZIONE
CON TRANCIANTE 909310

22

28
10

5.
4

Ø5.5 PASSANTE

13
.3

13
.3

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
20.5

AutoCAD SHX Text
%%C8
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LAVORAZIONI PER IL MONTAGGIO SQUADRETTE SU PROFILI DI STIPITE
MACHINING FOR CORNER JOINT ASSEMBLING ON FIXED FRAME

PER TIPOLOGIA "STORICO" E "SCURONE"
FOR "STORICO" AND "SCURONE" SHUTTER

K440

700102

700050

K440

ASOLA 6x12

K567

K567

700100

APPLICARE SIGILLANTE SULLE SUPERFICI DI CONNESSIONE
DELL'ANGOLO PRIMA DELL'UNIONE A TELAIO
APPLY SEALING ON CONNECTION CORNER SURFACES
BEFORE FRAME ASSEMBLING

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 BLANKING MACHINE

20

50

20.5

Ø8

PER TIPOLOGIA "CLASSICA"
FOR "CLASSICA" SHUTTER

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 BLANKING MACHINE

27

11.5

23
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LAVORAZIONE PER MONTAGGIO SQUADRETTA A PULSANTE 700095
MACHINING FOR 700095 CORNER JOINT ASSEMBLING

Ø8

50

13
Ø

8
18

22.5

28

22
.5

Ø9

50
m

in
.1

2

33

ø11

APPLICARE SIGILLANTE SULLE SUPERFICI DI CONNESSIONE DELL'ANGOLO PRIMA DELL'UNIONE A TELAIO
APPLY SEALING ON CONNECTION CORNER SURFACES BEFORE FRAME ASSEMBLING

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311/ 909321

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 / 909321 BLANKING MACHINE

N89100

700095

FORO Ø9 DA ESEGUIRE PER
PASSAGGIO ASTA CATENACCIO
HOLE Ø9 FOR BOLT ROD

FORO Ø11 DA ESEGUIRE PER
PASSAGGIO CATENACCIO ASTA

HOLE Ø11 FOR BOLT ROD

K575

K592

K572

700095 -

700095 700152

700095 700049

K540

K541

K542

N89100

700095 -

700095 700049

700095 -

700095 -

K556

K564

K568

700095 700325

700095 -

700095 -

PROFILO
SECTION

A PULSANTE
WITH BUTTON

ALLINEAMENTO
ALIGNMENT

SENZA PASSAGGIO CATENACCIO
ESEGUIRE LE ASOLE SUI TRAVERSI

EXECUTE SLOTTED HOLES ON
TRANSOM IN ABSENCE OF ROB BOLT

ASOLA 13 x 6.5
13 x 6.5 SLOTTED HOLE

A

A
SEZ A-A
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LAVORAZIONI PER MONTAGGIO SQUADRETTA A PULSANTE art. 700094 E 710407
MACHINING FOR 700094 AND 710407 CORNER JOINT ASSEMBLING

21

27

33

ø11

CON PASSAGGIO CATENACCIO
L'ASOLA VA ESEGUITA SUL MONTANTE

IN PRESENCE OF BOLT ROD THE SLOTTED
HOLE SHALL EXECUTED ON TRANSOM

9

APPLICARE SIGILLANTE SULLE SUPERFICI DI CONNESSIONE DELL'ANGOLO PRIMA DELL'UNIONE A TELAIO
APPLY SEALING ON CONNECTION CORNER SURFACES BEFORE FRAME ASSEMBLING

700094

ASOLA 13 x 6.5
13 x 6.5 SLOTTED HOLE

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311 O

909321

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 OR 909321 BLANKING

MACHINE

K570

710400
710401

710407

K546

FORI DA ESEGUIRE PER PASSAGGIO
PUNTALE CATENACCIO

HOLE FOR BOLT ROD

50

18
13

Ø8

18.6

50

18.6

Ø8

K546

K573
710407

PROFILO
SECTION

A SPINARE / VITE
TO BE RIVETED

TO BE SCREWED

VITE
SCREW

SPINA
RIVET

710400 710401
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DICEMBRE 201445P 10.08

LAVORAZIONI PER MONTAGGIO SQUADRETTA A PULSANTE (art. 700095)
MACHINING FOR 700095 CORNER JOINT ASSEMBLING

35

Ø8

Ø8

50

13
Ø

8
18

22.5

26
Ø6

50

Ø6

6.5

==

APPLICARE SIGILLANTE SULLE SUPERFICI DI CONNESSIONE DELL'ANGOLO PRIMA DELL'UNIONE A TELAIO
APPLY SEALING ON CONNECTION CORNER SURFACES BEFORE FRAME ASSEMBLING

700095

SEZ A-A

A

A

FORO Ø6 DA ESEGUIRE MANUALMENTE
PER IL PASSAGGIO ASTA CATENACCIO
HOLE Ø6 FOR BOLT ROD

K428

K430

K433

K434

700095

700095

700095

700095

PROFILO
SECTION

A PULSANTE
WITH BUTTON

K430

ASOLA 13 x 6.5
13 x 6.5 SLOTTED HOLE

SENZA PASSAGGIO CATENACCIO
ESEGUIRE LE ASOLE SUI TRAVERSI

EXECUTE SLOTTED HOLES ON
TRANSOM IN ABSENCE OF ROB BOLT

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 BLANKING MACHINE

FORO Ø8 DA ESEGUIRE PER
PASSAGGIO CATENACCIO art.700378

HOLE Ø8 FOR art. 700378 BOLT ROD



LAVORAZIONE PER IL MONTAGGIO SQUADRETTA SU STIPITE K439
MACHINING FOR CORNER JOINT ASSEMBLING ON K439 FIXED FRAME

R

OTTOBRE 201745P 10.09

30

Ø9

19

Ø9 30

770170

K439

PER ESEGUIRE QUESTA LAVORAZIONE
UTILIZZARE TRANCIANTE T00016

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
T00016 BLANKING MACHINE

SCHEMA DI MONTAGGIO SQUADRETTA ALLINEAMENTO 700325
700325 ALIGNMENT CORNER JOINT ASSEMBLING DIAGRAM

K556

K556

700325

APPLICARE SIGILLANTE SULLE SUPERFICI DI CONNESSIONE DELL'ANGOLO PRIMA DELL'UNIONE A TELAIO
APPLY SEALING ON CONNECTION CORNER SURFACES BEFORE FRAME ASSEMBLING

A

A SEZ A-A
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DICEMBRE 201445P 10.10

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI DI TENUTA CENTRALE DUE ANTE (art.700324)
DOUBLE WING WINDOW CENTRAL SEALING PLUGS ASSEMBLING DIAGRAM (art.700324)

24

24
A

B 
- 2

4 A
B

LB - 24

LB

K542

K542

K542

K542 700324

AB
 - 

24
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AGOSTO 201645P 10.11

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI PERSIANA - art. 700320, 700321 E 700322
PLUGS FOR SHUTTER ASSEMBLING DIAGRAM - art. 700320, 700321 AND 700322

70

20 Ø
5

70

25

Ø
11

Ø
5

Ø
11

N89100 N89100 K549

A PASSO £  500 mm

700320

700322

700322

N89600

700321

VITE UNI 7049
Ø4.8 x 38

N89100

K549

67
16.5
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Ø
10

.3

=
=

Ø
5

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI PERSIANA - art. 700319 E 700375
PLUGS FOR SHUTTER ASSEMBLING DIAGRAM - art. 700319 AND 700375

K538

K575

K575 700319

N89600 709616
709617

K575

K538
800935

700375

K575

K575

700322
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Ø
5=

=

Ø
10

.3

56

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI PERSIANA - art. 700322 E 700323
PLUGS FOR SHUTTER ASSEMBLING DIAGRAM - art. 700322 AND 700323

N89600

700322

700322

700323

VITE UNI 7049
Ø4.8 x 38

709616
709617

700322

K542

K543

K542

67
16.5

K542

VITE UNI 7049
Ø4.8 x 38

35
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Ø
10

.3

=
=

Ø
5

Ø
5

Ø
10

.3

22
.5

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI PERSIANA
PLUGS FOR SHUTTER ASSEMBLING DIAGRAM

N89600

K568

K567

K568

700322

700373

700374

700372

N89600

700322

K564

709616
709617

K564
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A
B 

- 2
4

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI STULP
STULP PLUGS ASSEMBLING DIAGRAM

K568

K547

K547

K568

K568 K568K547

700328

PARTE DA ASPORTARE
PORTION TO CUT

700327

AB
 - 

24

AB
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*

SCHEMA DI MONTAGGIO TAPPI PERSIANA - art. 700376
PLUGS FOR SHUTTER ASSEMBLING DIAGRAM - art. 700376

700376
700376 PARTE DA ASPORTARE

PORTION TO CUT

Applicare una goccia
di cianoacrilato

K428K430

K430 K433 K428

PARTE DA ASPORTARE SUL TAPPO LATO PASSAGGIO PERNO DI CHIUSURA
PART TO REMOVE ON THE PLUG IN CORRESPONDENCE OF CLOSING PIN

SUL LATO PASSAGGIO PERNO DI CHIUSURA USARE VITE 4.8x38 TSP UNI EN ISO 7050
USE 4.8x38 TSP UNI EN ISO 7050 SCREW IN CORRESPONDENCE OF CLOSING PIN

* *

PARTE DA ASPORTARE PER IL PASSAGGIO DEL CATENACCIO
PART TO REMOVE FOR THE PASSAGE OF BOLT

K428

K430

K433

700376

PROFILO
SECTION

TAPPO
PLUG

700376

700376



K542

K543

K540

K542

K542K542

K542

K543K543

701274

701276

K540 K542

CERNIERA A DUE ALI PER TERZA ANTA
TWO-WINGS HINGE FOR THIRD SASH

H89306

R

GIUGNO 202345P 10.17

SCHEMA DI MONTAGGIO CERNIERE DUE ALI
TWO-WING HINGES ASSEMBLING DIAGRAM

H89306

1

2

3

4

MONTAGGIO - ASSEMBLING

5

Attenzione inseimento.
Una volta fissata la cerniera, l'accessorio
701276 deve scorrere liberamente.

Inset attention.
Once the Hinge has been fixed, the
accessory 701276 it must flow freely

*

*

*

* Se necessario allentare le viti della contropiastra
* If necessary, loosen the counterplate screws

*

DX - H89306 SX - H89307
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MARZO 202545P 10.18

* *

SCHEMA DI MONTAGGIO SERRATURA
LOCKING DEVICE ASSEMBLING DIAGRAM

742385

742381

742384
742382

742380

742388

742383

742387

K570

Vite UNI 7050
4.2x9.5 TSP

N89100 N89100K556

742387742388 742388

CILINDRO PASSANTE LUNGO
Welka 60122420

82
.5

85

24
0

7
7

20

7 7

33.5

Ø10.5

Ø17.5

Ø17.5

Ø3.5

19

742349
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SCHEMA DI MONTAGGIO SERRATURA
LOCKING DEVICE ASSEMBLING DIAGRAM

22
.5

20

E=25

35.8

85
87

.5

242
12

Ø17.5

Ø17.5

15

Ø10.5

E=25

33
.5

Vite UNI 7050
4.2x16 TSP

Vite UNI 7050
4.8x22 TSP

Ø3.5

R3

K568

K568

K547

732170
Incontro serrature 50IW

CISA
48225-25

K568 K568K547
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SCHEMA DI CONNESSIONE TRAVERSO K571 SU MONTANTE K570
K571 TRANSOM ON K570 SECTION CONNECTION DIAGRAM

Ø
4.

5 Ø
10

.3

709616
709617

19

66

K570

K571
VITI UNI 7049 4.2x22 TC

VITI UNI 7049 3.9x9.5 TC

K570

K571

K554K554

PER TIPOLOGIA "SCURONE"
FOR "SCURONE" SHUTTER

TRAVERSINO DI RINFORZO DA FISSARE CON VITI ED
INCOLLARE ALLE DOGHE CON BIADESIVO CHIMICO 909991

REINFORCEMENT TRANSOM FIXED BY SCREW AND GLUED
ON SLATS WITH ADHESIVE TAPE
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SCHEMA DI LAVORAZIONE ASOLE DI AREAZIONE SU K570
AERATION SLOTTED HOLE ON K570 MACHINING DIAGRAM

3737 3737 37

=
=

K570

K570

K554

K538

ASOLA 14x5
14x5 SLOTTED HOLE



SCHEMA DI APPLICAZIONE ACCESSORI PER GENOVESE
GENOVESE HARDWARE ASSEMBLING DIAGRAM

4.5

R

DICEMBRE 201845P 10.22

ESEGUIRE UN FORO SUL PROFILO IN CORRISPONDENZA
DELLA RIBATTITURA PER FAVORIRE IL CORRETTO
MOVIMENTO DELL'ACCESSORIO

SCHEMA DI MONTAGGIO CARDINE A MURO PER FISSAGGIO INTERNO
PIVOT ASSEMBLING DIAGRAM - WALL INTERNAL FIXING

N89100
742220

(optional)

742205

742200 742215 =Sx
(742210 =Dx)

IN QUESTA APPLICAZIONE
MONTARE GOMMA 809610

FOR THIS APPLICATION
MOUNT GASKET 809610

K542 K546

K544

PER CALCOLO E TAGLIO
VEDERE REPERTORIO 9

742253

742245 ÷ 742250
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SCHEMA DI MONTAGGIO MANIGLIA PER APERTURE ESTERNE art. 71905X CON GRUPPO CHIUSURA art. 701274
TOP-HUNG WINDOW HANDLE art. 71905X WITH SHUTTER CLOSING KITS art. 701274 ASSEMBLING DIAGRAM

A

A

= =

B

B

= =

A
SS

E 
M

A
N

IG
LI

A
HA

N
D

LE
 A

XI
S

SEZ A-A
71905X

K542

K621

K542

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 BLANKING MACHINE

SEQUENZA DI MONTAGGIO
ASSEMBLY SEQUENCE

Asta di comando inferiore = AM - 76
Asta di comando superiore = AB - AM - 90

SEZ B-B



SCHEMA DI MONTAGGIO CREMONESE AD INCASSO BIDIREZIONALE art. 717801
PER CHIUSURA TERZA ANTA
717801 BIDIRECTIONAL BUILT-IN HANDLE BOLT FOR THIRD SASH CLOSING
ASSEMBLING DIAGRAM 42

Ø
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°

Ø
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Ø
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Ø
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A
B-

A
M
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DICEMBRE 2014

K621

K542

717801

K621

N89600

PER ESEGUIRE QUESTE LAVORAZIONI
UTILIZZARE TRANCIANTE 909311

TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE
909311 BLANKING MACHINE

701274

700494

701276

AM

10.5 11.5

23
8

SEZ A-A

A A



PERSIANA SCORREVOLE AD UN'ANTA CON CREMONESE INCASSATA BIDIREZIONALE
ONE WING SLIDING SHUTTER CLOSING WITH BIDIRECTIONAL BUILT-IN HANDLE BOLT

155
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K556

K621

717801

A A

K560
742268

ACCESSORIO NON FORNITO DA ALUK

701280

SEZ A-A
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86
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50

15

CHIUSURA PERSIANA SCORREVOLE A UN'ANTA CON SERRATURA
ONE WING SLIDING SHUTTER CLOSING WITH LOCKING DEVICE

Vite M6 x 20

742380

701281

K556Vite M6 x 20

K560

Vedere pagina precedente

701281

701280

K621

SEZ A-A
Scala 1:1

A A

NOTA: DEL CODICE 701281 UTILIZZARE SOLAMENTE IL
PARTICOLARE INDICATO A DISEGNO, TOGLIERE IL PERNO E

FILETTARE M6
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CHIUSURA PERSIANA SCORREVOLE A DUE ANTE CON SERRATURA
TWO WINGS SLIDING SHUTTER CLOSING WITH LOCKING DEVICE

K556
701281

742382

K621

K560

K558

28 K621

SEZ A-A

Scala 1:1

FORARE Ø4 mm
DRILL Ø4 mm

vedi pagina precedente

701280

A A

Fresare la parte finale del
profilo per permettere il
passaggio della guida
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77
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78.5

15

L

63

13

SCHEMA DI LAVORAZIONE PER APPLICAZIONE PROFILO DI COPERTURA K703
K703 COVERING SECTION MACHINING DIAGRAM

78.5

742268

800995

K703K560

K556

K631

K560

K703

710290

78.5

60

LG = 2L

LG + 20
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OTTOBRE 202045P 10.31

SCHEMA DI CONNESSIONE TRAVERSO ZOCCOLO E MONTAGGIO CORNICI
WING FRAME TRANSOM CONNECTION DIAGRAM

7

10
.55

20

Piatto sp. 5 non fornito

FISSARE IL PROFILO DI ANTINO K434 IN BASE ALLE DIMENSIONI
FIX THE K434 PROFILE ACCORDING TO THE SIZE

20

Ø
10Ø

5

25
5

5x20

XX

X X

FISSARE L'ANTINO K434 CON SPESSORI DA 5 mm
FIX THE ANTINO K434 WITH 5 mm THICKNESS

N89600

N89600

709616
709617

Vite UNI 7049
4.8x16

K433

DET BDET C

742260

Vite UNI 7049
4.8x16

DET A

K434

K433

N89601

DRENAGGIO ANTINO

K434

K501

K501

DET A

DET B

DET C

67
15
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OTTOBRE 202045P 10.32

SCHEMA DI LAVORAZIONE ANTINO TIPO FIRENZE
SCHEME OF WORK TYPE ANTINO FIRENZE

Taglio lamella (LA)

Fissaggio di sicurezza tappo parte alta

Fissaggio di sicurezza tappo parte bassa

K501

N89601

K434

K436

N89601RK434

K436

K433

Vite TC 4.8x13
UNI EN ISO 7049

K501

K434

K437

K436

809609 800941

Soluzione inferiore senza compensatore K437

UTILIZZANDO LA LAMELLA INTERA
(W=0) SI AVRA UN FORO

PRETRANCIATO DI 15mm.
SE NON SI VUOLE IL FORO

PRETRANCIATO BISOGNA RIFILARE
LA LAMELLA.

ATTENZIONE! L'ANTINO SARA'
COMPENSABILE SOLO IN PARTE

ALTA

WITH FULL LOUVER SECTION (W=0)
PAY ATTENTION TO INTERNAL

PRE-MACHINING HOLE ON
N89601R. PLEASE NOTCH LOUVER
K436  TO AVOID PRE-MACHINING

HOLE OF 15MM
ATTENTION! THE WING IS

ADJUSTABLE ONLY IN THE TOP



PER ESEGUIRE QUESTA LAVORAZIONE
UTILIZZARE

DIMA (CONTROSAGOMA) art.909431
TO EXECUTE THESE DRILLINGS USE

909431 TEMPLATE (COUNTER-SHAPE)

n°Lamelle=HL/70-1=n°L(per difetto)

Se W < 35 =OK se W > 35 aggiungere 1 lamella.... (n°L+1)

Q=n°Lx70+17

Q=(n°L+1)x70+17

X=
(HL+5)-[(n°Lx42)+4.5]

2

X=
(HL+5)-[(n°Lx42)+4.5]

2

HC=48+W+(n°Lx70)

n°L: riferito ad antino apribile (minimo 6 lamelle)

SCHEMA DI LAVORAZIONE ANTINO TIPO FIRENZE
SCHEME OF WORK TYPE ANTINO FIRENZE

R

OTTOBRE 202045P 10.33

N89601R

K436
700400

K436

K434

K437

LA + 16

LA
X = HC - 5

X = HC - 41.5

Xs
up

. =
 H

A 
- X

 - 
83

Ys
up

. =
 H

A 
- Y

 - 
10
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LA

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
W e numero lamelle

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
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SCHEMA DI MONTAGGIO MANIGLIA E TAGLIO ASTA K432
SCHEME OF WORK AND CUTTING HANDLE MOUNTING ROD K432

R

NOVEMBRE 202145P 10.34

71905X

700378

K432

fissare la prolunga
grano M6x6 UNI5923

700378

K432

SOLUZIONE A RICHIESTA
 ON REQUEST ONLY

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
9



©  2025 AluK S.A. All rights reserved

®



20
25

/0
6

AluK (IT)

Via Monte Amiata, 3/a
37057 - S. Giovanni Lupatoto
Verona - ITALY

T:+39 045 9696611
info.it@aluk.com

®




